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MANİSA’DAN dünyaya açılan Vestel, sürdürülebilir-
liği ve müşteri deneyimini ön planda tuttuğu, üstün

teknolojili, farklı tasarıma sahip ürünleriyle Almanya'nın
başkenti Berlin'de düzenlenen Uluslararası Tüketici
Elektroniği Fuarı'nda (IFA 2024) yerini aldı. Şirket, bu
yıl 32'nci kez katıldığı fuarda beyaz eşyadan televizy-
onlara, küçük ev aletlerinden mobiliteye kadar faaliyet
gösterdiği alanlarda geliştirdiği pek çok ürünü, yeni
teknolojilerle farklı bir fuar deneyimi sunduğu üç bin
metrekarelik alanında ziyaretçilerle buluşturdu. 

“HEDEFİMİZ ŞİRKET DEĞERİMİZİ İKİ KATINA ÇIKARMAK” 

MANİSA Büyükşehir
Belediyesi’nin Manisa Su ve

Kanalizasyon İdaresi Genel
Müdürlüğü (MASKİ) üzerinden
Manisa Futbol Kulübü’ne yönelik
uyguladığı yıldırma politikası her
geçen gün tuhaf bir hal almaya
başladı. Manisa FK’nın kiracısı
olduğu Fikri Bayrıl Tesisleri’nde
yağmur suyu altyapısı olmasına
rağmen ‘yağmur suyu hattı’ çalış-
maları kapsamında kazılar başla-
tan Manisa Büyükşehir Belediyesi
ve MASKİ, çalışmalarında yaklaşık
1 ayı geride bıraktı ama bir arpa
boyu yol alamadı.

İŞ MAKİNELERİ BOŞ YERE YATIYOR

MESAİSİNE Manisa FK’nın
tesisinde başlayan Manisa

Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ
ekipleri, ‘yukarıdan talimat var’ diy-
erek bütün gün mesailerini Manisa
FK’nın tesisinin yanındaki parkta
oturarak geçiriyor. Hal böyle ol-
unda ‘Halk hizmet bekliyor ama
MASKİ, şantiyeyi Manisa FK tesi-
sine taşıdı’ yorumlarında bulunan
vatandaşlar, duruma tepkili.
MASKİ ekiplerinin Manisa FK
tesislerinde yaptığı ‘yağmur suyu
hattı’ çalışması akıllara geçtiğimiz
günlerde yağmura teslim olan
Akhisar sokaklarını getirdi. Yağmur
suyu hattı olmayan Akhisar sokak-
ları suyla dolup taşmış, vatan-
daşlar ve esnaf büyük zarar
görmüştü.

MESAİYİ OTURURAK BİTİRİYORLAR

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKi’den
hizmet bekleyen vatandaşlara kötü haber var!

MANiSA FK’NIN 

Manisa Büyükşehir Belediyesi
ve MASKİ ekipleri, Manisa
FK’nın kiracısı olduğu Fikri
Bayrıl Tesisi’ni şantiyeye çe-
virdi. Mesaisine Manisa FK’nın
tesisinde başlayan MASKİ ekip-
lerini gören vatandaşlar, “Halk
hizmet bekliyor ama MASKİ,
şantiyeyi Manisa FK tesisine
taşıdı” yorumunda bulunarak
duruma tepki gösterdi.

8 Eylül programı belli oldu
MANİSA’NIN düşman işgalinden
kurtuluşunun yıldönümü, çeşitli

etkinliklerle kutlanacak. Kentin düş-
manlardan arındırdığı gün olan 8
Eylül’de yapılacak etkinlikler de belli
oldu. Manisa Valiliği’nce yapılan bil-
gilendirmeye göre kentte etkinlikler
sabah saat 09.30’da Şehzadeler
ilçesindeki Cumhuriyet Meydanı’nda
bulunan Atatürk ve Milli Egemenlik
Anıtı önünde başlayacak.

KURTULUŞ GÜNÜ KUTLAMALARI YAPILACAK

Demirci OSB yatırımcıları davet ediyor
DEMİRCİ Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı Kasım Kabak, yerli ve yabancı

firmaları kurulması son aşamaya gelinen
organize sanayi bölgesine (OSB) yatırıma
davet etti. Kabak, yazılı açıklamasında,
840 dönüm alanda karma üretim gerçek-
leştirecek olan Demirci OSB'de artık son
aşamaya gelindiğini belirtti. OSB'nin

yatırım teşviklerinde 4'üncü bölge konu-
munda olduğunu aktaran Kabak, şu
değerlendirmelerde bulundu: "OSB yer-
leşim planı çalışmalarında son aşamaya
gelindi ve ön tahsise açık bir durumdayız.
Tarımsal üretim ve orman ürünleri çeşitliliği
bu alanda ham maddeye erişim nok-
tasında kolaylık sağlıyor. “

Manisalı Vestel 3 yılda 2 kat büyüyecek
Eğitim-öğrenim yılı huzur ve
güven içerisinde geçecek

PAZARTESİ günü  başlayacak olan 2024-2025 eğitim
öğretim yılında öğrencilerin daha güvenli bir ortamda

eğitimlerine devam edebilmeleri amacıyla okullarda ve
çevrelerinde alınacak asayiş, trafik ve güvenlik tedbirleri
Vali Enver Ünlü başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda
görüşüldü. Ünlü, Eğitim-Öğrenim Yılı’nın huzur ve güven
içerisinde sürdürülmesi için çocuklarımızın ve gençleri-
mizin okul çevrelerinde maruz kalabilecekleri her türlü
olumsuzlukların engellenmesini istedi. 

5’te

6’da

6’da

4’te

7’de

MASKi ŞANTiYESiNi

TESiSLERiNE TAŞIDI
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Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından hayata geçiri-
len "Adım Adım Manisa"
projesi Demirci ilçesinden
gelen 77 kadının kenti ziyaret
etmesiyle başladı.  

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından kentin 17 ilçe-
sinde yaşayan kadınların
sosyal hayata katılımını arttır-
mak, şehrin tarihi ve doğal gü-
zelliklerini daha yakından
tanımalarını sağlamak amacıyla
"Adım Adım Manisa" projesi

hayata geçirildi. Adım Adım
Manisa projesi kapsamında ya-
pılan ücretsiz kültür turlarının
ilki, 77 kişilik kadın kafilesinin
Demirci ilçesinden kentin tarihi
zenginliklerini tanımak amacıyla
Manisa’ya gelmesiyle başladı. 

Demirci’den gelen 77 kişi-
lik kafileyi, Manisa Büyükşehir
Belediyesi Kültür ve Sosyal
İşler Dairesi Başkanı Meliha
Çavuşoğlu Kılınçlar beraberin-
deki Büyükşehir görevlileri ile
birlikte rehberler Hanımlar Aile

Çay Bahçesi’nde karşıladı. Ha-
nımlar Aile Çay Bahçesi’nde
yapılan kahvaltı ikramı sonra-
sında Tıp Tarihi Müzesi’ne ve
Uluslararası Mesir Macunu
Festivali’ne ev sahipliği yapan
Hafsa Sultan Camii’ne gidildi.
Kafileye Sultan Camii’nin ve
Tıp Tarihi Müzesi’nin tarihteki
yerine ilişkin bilgiler verildi.  

Gezinin bir sonraki durağı
ise Muradiye Camii oldu. Or-
taya koyduğu eserlerle dünya
mimari tarihine damgasını
vuran Mimar Sinan’ın Ege Böl-
gesi’ndeki tek eseri olma özelli-
ğini taşıyan Muradiye Camii de
ziyaret edildi. Ardından ziyaret-
çilerine muhteşem Manisa
manzarasını izleme imkanı
sunan Mevlevihane’ye ve Ma-
nisa’da bulunan çeşitli eserlerin
maketlerinin yer aldığı Şehza-
delerpark’a gidildi. Akabinde
MASKİ Genel Müdürlüğü ye-
mekhanesinde öğle yemeği
için ara verildi. Öğle yemeğinin
ardından Süreyya Tabiat
Parkı’nda müzik eşliğinde mola
yapıldı. Demirci’den gelen 77
kişilik kafile daha sonra Os-

manlı Müzesi’ni de giderek,
müze içerisindeki eserleri ince-
ledi. Son olarak Manisa Büyük-
şehir Belediyesi bünyesinde
halka hizmet veren Çanakkale
Müzesi ile Atatürk Sergi Salonu
ziyaret edilerek gezi noktalandı. 

CHP Demirci İlçe Kadın
Kolları Başkanı Aysun Narfidan
Manisa Büyükşehir Belediyesi
tarafından düzenlenen kültür tu-
runa katıldı. Narfidan, “Demirci
ilçemiz Manisa’nın merkeze en
uzak ilçesi. Bu yüzden biraz
uzun bir yoldan geldik ama çok
rahattık. Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Ferdi Zey-
rek’in bize gönderdiği araçlarla
güzel bir yolculuk yaptık. Bu-
rada birçok yer gezdik. Mura-
diye Camiisi ve mesir
macununun dağıtımının yapıl-
dığı Sultan Camii ile başladık.
Çok güzeldi bizim için, kadınla-
rımız çok memnun kaldı. Uma-
rım bunun devamı gelir. Ferdi
Başkanımızdan da devamını is-
tiyoruz. Çünkü kadınlarımızın

birçoğu gelemedi. Onlar için
böyle bir talebimiz oldu. Biz çok
mutluyuz, çok sevindik. Cum-
huriyet dönemini de bize en
güzel şekilde yaşatan Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ve ata-
larımız sayesinde bugünlere gel-
dik. Bizler için güzel bir geziydi.
Bunları yaşatmak da yine bizle-
rin ellerinde. Umarım buradaki
kadınlarımız da anlatılanları ço-
cuklarına ve torunlarına aktara-
caktır” dedi. 

Demirci ilçe merkezinde
yaşadığını söyleyen Ayşegül
Kocabaş, geziyle ilgili düşünce-
lerini şu sözlerle paylaştı: “Ma-
nisa Büyükşehir Belediye
Başkanımız Ferdi Zeyrek’in ön-
cülüğünde düzenlenen bu ge-
ziye bizler de katıldık. Öncelikle
çok teşekkür ederiz. Zaten 1 Ni-
san’dan beri Ferdi Başkanımızın
geniş vizyonu, eğitimi, duruşu
ve güler yüzünden çok memnu-
nuz. Böyle geziler özellikle kırsal
mahallelerde yaşayan kadınları-
mız için çok güzel oluyor. Hep

çalışıyorlar. Bütün yazı çalışarak
geçiriyorlar. Bu gezi onlar için
de enerji oldu. Onlara pozitif
katkısı oldu. Devamını da diliyo-
ruz. İnşallah bir dahaki gezilerde
de görüşürüz.” 

‘Adım Adım Manisa’ projesi
kapsamında Manisa Büyükşehir
Belediyesi tarafından düzenle-
nen geziye katılan Hülya Kork-
maz, geziye katıldığı için çok
mutlu olduğunu kaydetti. Kork-
maz, “Çok mutlu olduk. Kimse
bizleri buraya getirip de hayatta
gezdirmez. Çok memnun olduk.
Anlatamam. Sevinçten ağladık.
Çok teşekkür ediyoruz” dedi. 

Emine Özdemir düzenle-
nen geziden çok memnun kal-
dığını belirtti. Özdemir,
“Parklarımız çok güzel, müzele-
rimiz çok güzel. Hepsini çok be-
ğendik. Çok güzel, çok
hoşumuza gitti. Geziyi düzenle-
yenlere teşekkür ederiz. Çok
memnun kaldık. Yolculuğumuz
da gayet güzeldi” diye konuştu.
iHa

Demircili kadınlar Manisa'yı gezdi 
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 30 91

AKDUR ECZANESİ 
0236 231 34 64

MESİR ECZANESİ 

ŞENGÜL ECZANESİ 

0236 232 00 71

0236 211 35 69

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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DERMAN ECZANESİ 
1930 - Arjantin'in radikal Başkanı Hipolito İrigoyen, askerî darbeyle devrildi.
1939 - Erzurum'a ilk tren girdi.
1960 - Türk Millî Güreş Takımı, Roma Olimpiyatları'nda serbest güreşte 4 altın, 2 gümüş
madalya aldı.
1962 - Iğdır'da deprem. 5 bin ev yıkıldı, 25 bin kişi evsiz kaldı.
1968 - Esvatini bağımsızlığını ilan etti.
1975 - Lice depremi: Diyarbakır Lice'de meydana gelen depremde 2385 kişi öldü.
1977 - Yumurtalık'tan dış ülkelere ilk petrol sevkiyatı başladı.
1980 - Sovyetler Birliği, Kore Havayolları'na ait 007 sefer sayılı Boeing 747 tipi uçağını
düşürdü, 249 kişi öldü.
1986 - İstanbul'daki Neve Şalom Sinagogu'na düzenlenen terörist saldırıda 21 kişi öldü, 4
kişi yaralandı.

GÜNÜN OLAYI

MANİSA İl Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri tarafından 27-31
Ağustos tarihleri arasında abartı
egzoz ve yüksek ses çıkaran
araçlara yönelik yapılan denetim-
lerde 100 aracın trafikten men
edildiği kusurlu görülen 426 araç
ve sürücüsüne ise 1 milyon 218
bin 844 TL idari para cezası uy-
gulandığı açıklandı.   

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme Şube Mü-
dürlüğünce 17 ekip 34 personel
ile 27 - 31 Ağustos tarihleri ara-
sında 'Abartı egzoz ve yüksek
ses çıkaran araçlara yönelik' ger-
çekleştirilen denetimde 2 bin 255
araç ve sürücüsünün kontrol edil-
diği, kusurlu görülen 416 araç ve
sürücüsüne toplam 1 milyon 218
bin 844 TL idari para cezası uy-
gulandığı ve 100 aracın trafikten
men edildiği açıklandı.  İHA

Yüksek ses ve abartı egzozdan
100 araç trafikten men edildi!   
Jandarma uyuşturucu 
tacirlerine göz açtırmıyor   

MANİSA İl Jandarma Komutanlığı uyuştu-
rucu tacirlerine yönelik operasyonlarına hız
kesmeden devam ederken bu hafta ikinci
büyük operasyona imza attı.   

Manisa İl Jandarma Komutanlığı İstihba-
rat Şube Müdürlüğünce yapılan araştırmalar
neticesinde; İstihbarat ve KOM Şube Müdür-
lüğü ile Yunusemre İlçe Jandarma Komutan-
lığı ekiplerince T.K. (36/ E) isimli şahsın evinde
yapılan aramada; 915 adet sentetik ecza hapı,
2 adet cep telefonu, 1 adet kuru sıkı tabanca
ele geçirildi. Şüpheli T.K. hakkında adli tahki-
kata başlanıldığı bildirildi. 

Söz konusu operasyon, Manisa İl Jan-

darma Komutanlığının bu hafta içinde ele ge-
çirdiği ikinci yüklü miktarda uyuşturucu ope-
rasyonu oldu. İHA

Akhisar'da 60 yaşındaki
adam evinde ölü bulundu 

MANİSA'NIN Akhisar
içesinde kendisinden uzun
süre haber alınamayan 60
yaşındaki adam, evinde
ölü bulundu. 

Edinilen bilgilere göre,
ilçeye bağlı Hashoca Ma-
hallesi 132 Sokak üzerinde
kiracı olarak ikamet eden
Mehmet Akalp'ten uzun
süre haber alamayan ev
sahibi, Akalp'in kapısını
çaldı. Kapının açılmaması
üzerine pencereden evin
içine bakan ev sahibi,
Akalp'i hareketsiz bir şe-
kilde gördü. Polis ve sağlık
ekiplerine haber veren ev
sahibi, kapıyı da zorlayarak
içeriye girdi. Bu sırada olay
yerine gelen sağlık ekipleri,

Mehmet Akalp'in hayatını
kaybettiğini belirledi.
Akalp'in cansız bedeni,
adli tabip kontrolünün ar-
dından kesin ölüm sebebi-
nin belirlenmesi için otopsi
yapılmak üzere morga kal-
dırıldı.

İHA

İki otomobilin çarpıştığı
kazada 8 kişi yaralandı!

MANİSA'NIN Şehza-
deler ilçesinde iki otomobi-
lin çarpıştığı kazada
yaralanan 8 kişi hastaneye
kaldırıldı.

Sürücülerinin kimlikleri
belirlenemeyen 45 ATL
946 plakalı otomobil ile 34
RC 770 plakalı otomobil,
Manisa - Turgutlu çevre
yolu cezaevi kavşağında
çarpıştı.

İhbar üzerine olay ye-
rine giden sağlık ekiple-
rince aralarında 3 çocuğun
da bulunduğu 8 yaralı

çevre hastanelere kaldı-
rıldı.

Yaralıların hayati tehli-
kelerinin bulunmadığı öğ-
renildi.

İHA
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MANİSA'NIN Ahmetli ilçe-
sinde, Gediz Nehri'nden gelen
suyun tarımsal sulama kanalla-
rına yönlendirilmesi amacıyla
inşa edilen regülatör ve çevresi
balıkçıl, gri balıkçıl, saksağan,
leylek, kumru gibi kuşlar için
doğal yaşam alanı oluşturdu

Manisa’daki Marmara Gö-
lü'nün kurumasının ardından
çevredeki su kuşlarının yeni du-
rağı, bölgeye yakın Devlet Su
İşleri (DSİ) regülatörünün dol-
durduğu sulak alan oldu.

Alüvyal set gölüyken DSİ ta-
rafından 1945 yılında setlerle
rezervuar alanına dönüştürülen
Salihli ve Gölmarmara ilçeleri
arasındaki Marmara Gölü, za-
manla 320 milyon
metreküp su
kapasitesine
geldi.

Gölde
su sevi-
yesi, ku-
raklığın
ve kaçak
sulamala-
rın da etki-
siyle her geçen
yıl azaldı.

Tepeli pelikan, küçük ka-
rabatak gibi nesli tehlike altında
olan kuş türleri de dahil yakla-

şık 20 bin su
kuşuna ev sa-
hipliği yapan,
çevresindeki
mahalle sa-
kinlerince

sazan avlanan
ve bu özelliğin-

den dolayı 2017 yı-
lında "Ulusal Öneme

Haiz Sulak Alan" ilan edilen
göl, geçtiğimiz senelerde tama-
men kurudu.

rEGÜLATÖrE GEDİZ 
NEHrİ’NDEN GELEN SU, 
kUŞLArINA UMUT OLDU
Marmara Gölü'nde su kuş-

ları için biten yaban hayatı, bu
bölgeye yaklaşık 7 kilometre
uzaklıktaki DSİ tarafından
Gediz Nehri'nden gelen suyun
tarımsal sulama kanallarına
yönlendirilmesi, yükseltilmesi
ve su akışını düzenlemesi ama-
cıyla inşa edilen regülatörün
çevresindeki sulak alanda yeni-

den başladı.
Su kuşları ile göç yolundaki

pek çok tür, Ahmetli Regülatö-
rü'nün kenar kısımlarında gö-
rülmeye başlandı. Regülatör ve
çevresi; balıkçıl, gri balıkçıl,
saksağan, leylek ve kumru gibi
kuşlar için doğal yaşam alanı
oluşturdu.

Senelerdir Marmara Gö-
lü'nde yaşamlarını sürdüren
kuşlar artık rotalarını bu sulak
alana çevirmiş durumda. AA

Su kuşları, Marmara Gölü kuruyunca yakındaki DSİ'nin su alanını mesken tuttu

Su kuşları yeni adresini buldu

DEMİrCİ Ticaret ve
Sanayi Odası Başkanı
Kasım Kabak, yerli ve ya-
bancı firmaları kurulması
son aşamaya gelinen or-
ganize sanayi bölgesine
(OSB) yatırıma davet etti.

Kabak, yazılı açıklama-
sında, 840 dönüm alanda
karma üretim gerçekleşti-
recek olan Demirci
OSB'de artık son aşa-
maya gelindiğini belirtti.

OSB'nin yatırım teşvik-
lerinde 4'üncü bölge ko-
numunda olduğunu
aktaran Kabak, şu değer-
lendirmelerde bulundu:

"OSB yerleşim planı
çalışmalarında son aşa-
maya gelindi ve ön tahsise
açık bir durumdayız. Ta-
rımsal üretim ve orman
ürünleri çeşitliliği bu
alanda ham maddeye eri-
şim noktasında kolaylık

sağlıyor. Demirci'de
önemli miktarda
üretimi yapılan
zeytin, ceviz,
badem, kiraz,
elma, hün-
nap, Antep
fıstığı ve kes-
tane gibi
ürünlerde ar-
ge ve ür-ge ça-
lışmaları yapılabilir.
Demirci OSB, ürün iş-

leme ve paketleme
tesisi yatırımları

için de oldukça
uygun bir yatı-
rım alanı ola-
cak.
Dolayısıyla
yerli ve ya-
bancı firmaları

Demirci
OSB'ye yatırıma

davet ediyoruz."
Demirci'nin tekstil

ve konfeksiyon sektörle-
rinde uzun yıllara daya-
nan birikimine dikkati
çeken Kabak, yeni yatı-
rımcılar için mevcut iş
gücü potansiyelinin avan-
taj olduğuna işaret etti.

Demirci'deki meslek
liselerinin de güçlü oldu-
ğunu kaydeden Kabak,
"Yine yatırımcılarımız
okulun ilgili bölümlerin-
den iş yerlerine stajyer

öğrenci alabilirler. Yatı-
rımcı firmalarımız mezuni-
yet sonrasında da
çalıştırmak üzere devlet
desteği ile personel yetiş-
tirme imkanı sağlanmış

olacaklar. Yoğun bir genç
nüfusumuz var. Dolayısıyla
ilk gelen yatırımcılarımız
her açıdan daha avantajlı
olacaklar." ifadelerini kul-
landı. AA

Hayat, her gün bize yeni fırsatlar sunar ve bu fır-
satlar, çoğu zaman kendimizi daha derinlemesine ta-
nımamız için birer kapı aralar. “Eğer bilmiyorsan
dünya sana kim olduğunu anlatacaktır” sözü, bu
derin yolculuğun ve bireysel keşfin önemini vurgular. 

Kendini keşfetme süreci, hem kişisel hem de top-
lumsal düzeyde, kimliğimizin ve yaşam amacımızın
şekillenmesinde kritik bir rol oynar.

Kendini keşfetmenin ilk adımları, yaşamın sun-
duğu çeşitli deneyimlerle başlar. Başarılar kadar, ba-
şarısızlıklar da bu sürecin bir parçasıdır. Bir
başarısızlık, sadece zorluk değil, aynı zamanda kişi-
sel büyüme fırsatıdır. 

Bu tür deneyimler, bireylerin güçlü ve zayıf yönle-
rini keşfetmelerine yardımcı olur. Zorluklar, bizleri sı-
kıştırır, test eder ve en iyi versiyonumuzu ortaya
çıkarır. Kendi sınırlarımızı ve potansiyelimizi anla-
mak, genellikle en büyük dersleri başarısızlıklar ve
mücadeleler aracılığıyla öğreniriz.

**
Toplum, bireylere çeşitli roller ve kimlikler sunar.

Ailemiz, arkadaşlarımız, iş çevremiz ve toplum için-
deki yerimiz, kendimizi nasıl gördüğümüzü ve başka-
ları tarafından nasıl algılandığımızı şekillendirir. Bu
roller, bazen toplumsal beklentilere uygun olarak şe-
killenirken, bireyin gerçek kimliğini bulmasını zorlaştı-
rabilir. 

Bu noktada, dünya çeşitli deneyimlerle bireye
kendi özünü hatırlatır. Toplumun baskıları altında kal-
mak, bireyin içsel çatışmalar yaşamasına neden ola-
bilir; ancak bu çatışmalar, kişinin gerçek benliğini
keşfetmesi için önemli bir adım olabilir.

**
Kendini keşfetme yolculuğu, hayatın sürekli bir

öğrenme ve geliştirme sürecidir. Her yeni deneyim,
bireyin kendini anlamasına ve kendi kimliğini bulma-
sına yardımcı olur. Bu süreç, bazen zorlayıcı olabilir;
ancak her adım, kişisel gelişim ve tatmin için büyük
bir fırsat sunar. 

Kendimizi tanımak, yalnızca kendi iç dünyamızla
değil, aynı zamanda toplumsal rollerimizle uyum
içinde bir yaşam sürmemizi sağlar.

Kendini keşfetme yolculuğu hayatın en derin ve
anlamlı süreçlerinden biridir. Her deneyim, bize ken-
dimizi daha iyi tanıma ve potansiyelimizi gerçekleş-
tirme fırsatı sunar. Kendinizi keşfetmek, yalnızca
kişisel tatmin değil, aynı zamanda daha anlamlı ve
uyumlu bir yaşam için de bir anahtardır. 

Bu yolculuk, bireyin hem içsel dünyasını hem de
toplumsal rolünü daha iyi anlamasına ve en iyi versi-
yonunu ortaya çıkarmasına olanak tanır.

CANSU
MERİÇ

KENDİNİ KEŞFETMENİN GÜCÜ

GENÇ BAKIŞ

Demirci OSB yatırımcıları davet ediyor

AkHİSAr Mustafa Ki-
razoğlu Devlet Hastane-
si'nde kronik yaraların
bakım ve takibinin yapıla-
cağı Kronik Yara Bakım
Polikliniği açıldı.   

Akhisar Mustafa Kira-
zoğlu Devlet Hastane-
sinde Kronik Yara Bakım
Polikliniğinin açılışı, Ma-
nisa İl Sağlık Müdürü Op.
Dr. Erol Karaca, Sağlık
Hizmetleri Başkanı Fatma
Neslim Yağlı, Personel
Hizmetleri Başkanı Ebru
Taşık, Kamu Hastaneleri
Hizmetleri Başkanı Uzm.
Dr. Leyla Arıcı, Sağlık Hiz-
metleri Başkan Yardımcısı
Dr. Barış Uğur Oğraşangil,

Başhekim Uzm. Dr.
Hamza Bambal ve Has-
tane Yöneticilerinin katı-
lımı ile gerçekleştirildi. 

Kronik Yara Bakım
Polikliniği’nde; diyabetik
ayak, diğer ayak yaraları
(Atardamar ve toplarda-
mar tıkanıklığına bağlı),
bası yaraları (yatak yarası)
ve diğer kronik yaralar
olmak üzere yaranın kay-
nağını tespit ederek her
hastaya özel tedavi plan-
lanması ve düzenli takip-
lerle bakımı yapılacak. 

Poliklinik açılışında
konuşan İl Sağlık Müdürü
Op. Dr. Erol Karaca, yara
bakımının sahiplenilmesi

ve kronik yarası olan has-
taların tanı ve tedavilerinin
takibi açısından böyle bir
polikliniğin varlığının öne-
mine değinirken poliklinik

hizmetlerinde görev ala-
cak personellere başarılar
diledi. 

Uzm. Dr. Hakan
Orhon tarafından hastala-

rın yara bakımının takip ve
tedavisi gerçekleştirilecek
olan Kronik Yara bakım
Polikliniği Çarşamba gün-
leri hizmet verecek.  İHA

Kronik yaraların bakımı ve takibi
artık Akhisar'da da yapılacak   
Kronik yaraların bakımı ve takibi
artık Akhisar'da da yapılacak   

MANİSA'NIN büyük-
şehir olması ve merkezin
iki ilçeye ayrılması üzerine
2013 yılında kurulan ve
yaptığı çalışmalarla takdir
toplayan Yunusemre Muh-
tarlar Derneği 4. Olağan
Genel Kurulu gerçekleşti-
rildi. Genel Kurulda Bed-
riye Pehlivan yeniden
dernek başkanlığına seçi-

lirken, derneğin İzmir Muh-
tarlar Federasyonuna ka-
tılma kararı da Yunusemreli
muhtarların oy birliği kabul
edildi. Yapılan Genel hak-
kında açıklamalarda bulu-
nan Yunusemre Muhtarlar
Derneği Başkanı Bedriye
Pehlivan, "Geçmişten gü-
nümüze dernek üyeleri
arasında kurulan birlik ve

beraberliği korumak, ben-
zer sorunlarla ilgili önceden
tecrübe etmiş üyelerin bilgi
ve çözüm önerilerinden
faydalanılmasını sağlamak,
gerekli görülen durumlarda
farkındalık çalışmaları yap-
mak, muhtarlığın meslek
kuruluşu olarak benimsen-
mesi ve bu konuda kurum-
sal bir kimlik kazanması

yönünde çalışmalar yap-
mak, derneğimizin amaç-
larının başında
gelmektedir. Ayrıca farklı
zamanlarda iki projemizin
İçişleri Bakanlığımız tara-
fından desteklenen projeler
arasında yer alması da
motivasyonumuzu olumlu
yönde etkilemektedir. Sivil
Toplum Kuruluşu olarak
her zaman üyelerimizle
büyük bir aile olmayı he-
defledik. Böylece sağlam
dostluklar kurduk ve kur-
maya devam ediyoruz.
Göreve devam eden ya da
görevini tamamlamış muh-
tarlarımızla kurduğumuz
bağlara göreve yeni seçi-
len muhtarlarımızı da dahil
ederek gücümüzü arttırıyo-

ruz. Ayrıca gündemimizin
en önemli maddelerinden
biri olan derneğimizin İzmir
Muhtarlar Federasyonuna
katılma kararının oy birliği
ile kabul edilmesini, gücü-
müze güç katması açısın-
dan çok önemsiyoruz.
Genel Kurulumuz birlik be-
raberlik içinde oldukça
güzel geçti. Başta çok kıy-
metli muhtarlarımız olmak
üzere, bu önemli günde
bizleri yalnız bırakmayan
her zaman yanımızda ol-
duklarını hissettiren tüm
dostlarımıza teşekkür edi-
yoruz. Geçmişten gele-
ceğe edindiğimiz
tecrübelerle çalışmaları-
mıza devam edeceğiz."
dedi.  İHA

Yunusemre Muhtarlar Derneği İzmir Muhtarlar 
Federasyonuna katıldı   

Yunusemre Muhtarlar Derneği İzmir Muhtarlar 
Federasyonuna katıldı   
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CERRAHİ ALET SATIN ALINACAKTIR
MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ

HAFSA SULTAN HASTANESİ DÖNER SERMAYESİ
CERRAHİ ALET ALIMI (6 GRUP) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1139310
1-İdarenin
a) Adı : MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

HAFSA SULTAN HASTANESİ DÖNER 
SERMAYESİ

b) Adresi : UNCUBOZKÖY MH. Mimarsinan Sokak 189
45010 YUNUSEMRE/MANİSA

c) Telefon ve faks numarası : 2362337068 - 2362337100
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : CERRAHİ ALET ALIMI (6 GRUP)
b) Niteliği, türü ve miktarı : CERRAHİ ALET-6 GRUP

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan 
Hastanesi Tıbbi Sarf Deposu ile Tıp Fakültesi 
Dekanlığı ve Ekleri

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca binaen
sipariş tarihinden itibaren 20 (yirmi) gün 
içerisinde peyderpey teslim edilecektir. 
Siparişler yüklenicinin elektronik posta adresine
gönderilecektir. Ayrıca fiziki evrak ve posta 
gönderilmeyecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalandığı tarihten itibaren 3(üç) 
gün içinde işe başlanır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 30.09.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Manisa Celal Bayar Üniversitesi İhale Odası Tıp

Fakültesi Dekanlığı Binası 1.Kat Uncubozköy 
Yunusemre MANİSA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince
alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler: 
ÜTS Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
Cerrahi alet metal karışım oranı belgesi
Menşei beyan belgesi
TS 13011 TSE Hizmet Yeri Yeterlilik Belgesi
Yetki belgesi
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Kullanım klavuzu
Teknik şartnameye cevap
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2085207

MaNİSa’NIN düşman işgalinden
kurtuluşunun yıldönümü, çeşitli etkinlik-
lerle kutlanacak. Kentin düşmanlardan
arındırdığı gün olan 8 Eylül’de yapılacak
etkinlikler de belli oldu.

Manisa Valiliği’nce yapılan bilgilendir-
meye göre kentte etkinlikler sabah saat
09.30’da Şehzadeler ilçesindeki Cum-
huriyet Meydanı’nda bulunan Atatürk ve
Milli Egemenlik Anıtı önünde başlaya-
cak.

Çelenklerin sunulmasının ardından
saygı duruşundan bulunulacak, daha
sonrasında ise İstiklal Marşı okunacak.

Saat 09.45’te Fatih Sergi Salonu’nda

kurtuluşun izlerini taşıyan fotoğraf ser-
gisi gezilecek.

Saat 10.00’da ise Cumhuriyet Mey-
danı’nda kutlama etkinlikleri düzenlene-
cek. Etkinliklerde günün anlam ve
önemine ilişkin konuşmalar yapılacak,
şiirler okunacak, folklor gösterileri yapı-
lacak.

Akşam saatlerinde ise Fener Alayı
düzenlenecek. Saat 20.30’da Hakkı İp-
likçi Parkı önünden başlayacak olan
Fener Alayı yürüyüşü, Cumhuriyet Mey-
danı’nda son bulacak.

Kurtuluş coşkusu, saat 21.00’deki
konserle taçlanacak. Ünlü sanatçı
Funda Arar, en güzel eserlerini Manisalı-
lar için seslendirecek. 

Manisa’nın düşman işgalinden kurtuluşunun yıldönümü olan 8 Eylül’de yapılacak etkinlikler belli oldu… Manisa Valiliği programı paylaştı

Manisa’da 8 Eylül programı belli olduManisa’da 8 Eylül programı belli oldu

MaNİSa’NIN Salihli ilçesinde
köy enstitüsü son mezunlarından
100 yaşındaki emekli öğretmen
İlyas Kalay hayatını kaybetti. CHP
Genel Başkanı Özgür Özel, "En
büyük destekçimi kaybettim" di-
yerek bir taziye mesajı yayınladı. 

İlyas Kalay için Salihli Küçük
İmam Camii’nde ikindi namazı
sonrası cenaze töreni düzenlendi.
Kalay düzenlenen cenaze töreni-
nin ardından Asri Mezarlıkta top-
rağa verildi. Cenaze namazına
Salihli Belediye Başkanı Mazlum

Nurlu, Bele-
diye Başkan
Yardımcısı
Yavuz Özdem,
Salihli İlçe
Jandarma Ko-
mutanı Binbaşı
Doğukan Karaas-
lan, Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanı İbrahim
Yüksel, CHP İlçe Başkanı Enver
Akgül ile Kalaylı ailesi ve yakınları
katıldı. Cenaze törenine katılma-
yan CHP Genel Başkanı Özgür

Özel ise törene çelenk gönderdi. 
"Salİhlİ’deKİ eN BÜYÜK 

deSTeKÇİMdİ” 
CHP Genel Başkanı Özgür

Özel, sosyal medya üzerinden
"En büyük destekçimi kaybettim"
diyerek bir taziye mesajı yayın-
ladı. Özel mesajında, “90 ve
95'inci yaşlarını birlikte kutladığı-
mız, 100'üncü doğum günü için
gelecek sene Öğretmenevi’nde
yaş günü planladığımız Köy Ens-
titülerinin ilk mezunlarından

Cumhuriyet öğretmeni, Sa-
lihli’deki en büyük des-

tekçim, çok değerli
büyüğüm İlyas Kalay
amcamızı kaybet-
menin üzüntüsü
içindeyim. Hem
100'üncü yaşını
hem CHP iktidarını

görecek ve birlikte
kutlayacaktık sözümüz

böyleydi ama buraya
kadar dayanabildi. İlk se-

çimlerden sonra iktidar olduğu-
muzda bu haberi mezarı başında
kendisiyle bizzat paylaşacağım.
Hepimizin başı sağ olsun" ifade-
lerine yer verdi.  İha

Emekli öğretmen İlyas Kalay 
son yolculuğuna uğurlandı   

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay, Zabıta Haf-
tası dolayısıyla Şehzadeler
Belediyesi Zabıta Müdürlüğü’nü
ziyaret etti. Başkan Durbay, za-
bıta personeliyle bir araya gelerek
haftalarını kutladı ve onlarla bir-
likte kahvaltı yaptı.

Şehzadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay, Zabıta Haftası
dolayısıyla Şehzadeler Beledi-
yesi Zabıta Müdürlüğü’nü ziyaret
etti. Başkan Durbay'a ziyare-
tinde Belediye Başkan Yardım-
cısı Yenal Yıldırım, Belediye
Gençlik ve Spor Ku-
lübü Başkanı
Gökay Budak,
Özel Kalem Mü-
dürü Erdem
Yıldırım, Şeh-
zadeler Mü-
hendislik AŞ
Genel Müdürü
Umut Çetin de
eşlik etti.  Zabıta
Müdürü Özge İldem
ve zabıta personelinin
Zabıta Haftası’nı kutlayan Baş-
kan Durbay "Belediyemizin kol-

luk gücü, kentimizin huzuru
ve güvencesi kıymetli

zabıtalarımızın Zabıta-
lar Haftasını kutlu-
yorum. Bu
vesileyle sizlerle
bir araya gelmek-
ten son derece
mutluyum. Uzun
zamandır gelmeyi,

sizinle vakit geçir-
meyi, sizi dinlemeyi

istiyorduk,  ama  yo-
ğunluk dolayısıyla geleme-

miştik. Bu hafta bize bahane
oldu aslında. Haftanızı bir kez

daha kutluyorum" şeklinde ko-
nuştu. 

Ziyaret sırasında Başkan Dur-
bay, zabıta personeliyle fikir alış-
verişinde bulunarak, onların
taleplerini ve görüşlerini dinledi.
Başkan Durbay, zabıtaların şehir
düzeni ve halkın huzuru için üst-
lendikleri önemli görevler için te-
şekkür ederek, her zaman
yanlarında olduğunu belirtti. Za-
bıta personeli, Başkan Durbay’ın
ziyareti ve desteğinden dolayı
memnuniyetlerini dile getirirken,
Zabıta Haftası’nın coşkusunu bir-
likte yaşadılar. haber merkezi

Başkan Durbay Zabıta
Haftası’nı kutladı 
Başkan Durbay Zabıta
Haftası’nı kutladı 
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MAnİSA Büyükşehir
Belediyesi ve MASKİ ekip-
leri, Manisa FK’nın kiracısı
olduğu Fikri Bayrıl Tesisi’ni
şantiyeye çevirdi. Mesai-
sine Manisa FK’nın tesi-
sinde başlayan MASKİ
ekiplerini gören vatandaş-

lar, “Halk hizmet bekliyor
ama MASKİ, şantiyeyi
Manisa FK tesisine taşıdı”
yorumunda bulunarak du-
ruma tepki gösterdi. Mani-
sa’nın birçok ilçesinde ve
mahallesinde altyapı so-
runları yaşanırken MASKİ
ekiplerinin Manisa FK tes-
islerinde yaptığı ‘yağmur

suyu hattı’ çalışması akıl-
lara geçtiğimiz günlerde
yağmura teslim olan Akhi-
sar sokaklarını getirdi.

Manisa Büyükşehir
Belediyesi’nin Manisa Su
ve Kanalizasyon İdaresi
Genel Müdürlüğü (MASKİ)
üzerinden Manisa Futbol
Kulübü’ne yönelik uygula-
dığı yıldırma politikası her
geçen gün tuhaf bir hal al-
maya başladı. Manisa
FK’nın kiracısı olduğu Fikri
Bayrıl Tesisleri’nde yağ-
mur suyu altyapısı olma-
sına rağmen ‘yağmur suyu
hattı’ çalışmaları kapsa-
mında kazılar başlatan
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ve MASKİ, çalışma-
larında yaklaşık 1 ayı
geride bıraktı ama bir arpa
boyu yol alamadı.

HALk HİZMET 
BEkLİYOR AMA 

MASkİ MAnİSA Fk 
İLE MEŞGUL

Mesaisine Manisa
FK’nın tesisinde başlayan
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ve MASKİ
ekipleri, ‘yukarıdan
talimat var’ diyerek
bütün gün mesaile-
rini Manisa FK’nın
tesisinin yanındaki
parkta oturarak ge-
çiriyor. Hal böyle
olunda ‘Halk hiz-
met bekliyor ama
MASKİ, şantiyeyi
Manisa FK tesisine
taşıdı’ yorumlarında
bulunan vatandaş-
lar, duruma tepkili. 

YAĞMUR 
SUYU HATTI 
ÇALIŞMASI

AkILLARA 
AkHİSAR’I 
GETİRDİ

Manisa’nın bir-
çok ilçesinde ve
mahallesinde alt-
yapı sorunları yaşa-
nırken MASKİ
ekiplerinin Manisa
FK tesislerinde
yaptığı ‘yağmur

suyu hattı’ çalışması akıl-
lara geçtiğimiz günlerde
yağmura teslim olan Akhi-

sar sokaklarını getirdi.
Yağmur suyu hattı olma-
yan Akhisar sokakları

suyla dolup taşmış, vatan-
daşlar ve esnaf büyük
zarar görmüştü.

Su kesintileriyle ilgili Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ’den yardım bekleyen vatandaşlara kötü haber!

MASKi şantiyeyi Manisa FK
tesislerine taşıdı
MASKi şantiyeyi Manisa FK
tesislerine taşıdı

BORU VE EKLERİ SATIN ALINACAKTIR
MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
İÇME SUYU DAİRE BAŞKANLIĞI

“2024 Yılı HDPE ve LDPE Boru Alım İşi” mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1155128
1-İdarenin
a) Adı : MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İÇME SUYU DAİRE 
BAŞKANLIĞI

b) Adresi : Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak)
12/C/1 ŞEHZADELER/MANİSA

c) Telefon ve faks numarası : 2362501200-1360-1362-1368-1372 - 
2369991733

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2024 Yılı HDPE ve LDPE Boru Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Niteliği-Türü-Miktarı: 13 kalem Hdpe ve Ldpe 

Boru Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Maski Horozköy İçmesuyu Ambarına teslim 
edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 5 takvim
günü olup, Teknik şartnameye uygun olarak 
30 takvim günü içerisinde Maski Horozköy
İçmesuyu Ambarına teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 5 takvim
günü

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 30.09.2024 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak)

12/C/1 K:10 MASKİ Hizmet Binası ?Destek 
Hizmetleri Dairesi Başkanlığı- İhale Birimi- 
Şehzadeler / MANİSA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren
belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest
bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten 
isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki 
belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
İmalatçı Belgesi
Sanayi Sicil Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2085648

TüRk Eğitim Sen Manisa Şu-
besi özel gündem maddesi ile
toplandı. Şube müdürlerinin rotas-
yonu kapsamında Manisa İl Milli
Eğitim Şube Müdürlüğünden,
Aydın Bozdağ İlçe Milli Eğitim

Şube Müdürlüğüne atanan Bay-
ram Işık için  veda yemeği düzen-
ledi. Yemek sonrası Türk Eğitim
Sen Manisa Şube Başkanı Koray
Özgürler Manisa  iline yaptığı ça-
lışmalardan dolayı teşekkür etti  ve
plaket takdiminde  bulundu. Türk
Eğitim Sen Manisa Şube Başkanı

Koray Özgürler yaptığı konuş-
mada  “Manisa İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü'nde şube müdürü olarak
görev yapmakta olan değerli bü-
yüğümüz, eğitim camiasının dua-
yeni, akil kişisi Bayram Işık'ı Aydın
ili Bozdağ  ilçesine şube müdürü
olarak göndermenin, bu anlamda
ondan ayrılmanın hüznü ve buruk-
luğunu hep birlikte yaşıyoruz. Fizi-
ken bir ayrılık yaşasak da Bayram
müdürümüz her zaman bizim  anı-
larımızda olacak ve onunla iletişi-
mimiz her daim sürecek. Değerli
abimiz, büyüğümüz ve emektarı-
mıza sonsuz teşekkürlerimizi su-
narken yeni görevinde, başarılar
diliyoruz, yolunuz açık olsun” dedi.

Türk Eğitim Sen’den Şube Müdürü
Bayram Işık’a veda yemeği

Türk Eğitim Sen’den Şube Müdürü
Bayram Işık’a veda yemeği

PAZARTESİ günü  başlaya-
cak olan 2024-2025 eğitim öğre-
tim yılında öğrencilerin daha
güvenli bir ortamda eğitimlerine
devam edebilmeleri amacıyla
okullarda ve çevrelerinde alınacak
asayiş, trafik ve güvenlik tedbirleri
Vali Enver Ünlü başkanlığında
gerçekleştirilen toplantıda görü-
şüldü. İl Emniyet Müdürlüğü Top-
lantı Salonunda gerçekleştirilen
toplantıya Vali Enver Ünlü’nün
yanı sıra Vali Yardımcısı Erhan
Günay, İl Jandarma Komutan Ve-
kili Şener Şen, İl Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş, İl Milli Eğitim Müdürü
Mehmet Uğurelli, ilgili kurum mü-
dürleri, okul aile birlikleri ve muh-
tarlar katıldı. Toplantının açılış
konuşmasını yapan Vali Enver
Ünlü, yeni eğitim-öğretim yılı bo-
yunca okul çevrelerinde güvenli-
ğin sağlanmasının önemine de
değinerek, “Okulların fiziki du-
rumu, okul çevrelerindeki riskli
hususlar, okul polisi, eksik uyarıcı
trafik levhaları gibi konularda alı-
nan tedbirleri daha önce görüştük

ve belirledik. Eksikliklerin gideril-
mesi için çalışmalar hızlı bir şe-
kilde devam ediyor ve takip
ediliyor.” dedi.

2024-2025 Eğitim-Öğrenim Yı-
lı’nın huzur ve güven içerisinde
sürdürülmesi, ülkemizin geleceği
olan çocuklarımızın ve gençlerimi-
zin okul çevrelerinde maruz kalabi-
lecekleri her türlü olumsuzlukların
engellenmesi ve trafik güvenliğinin
arttırılmasının önemine değinen
Vali Ünlü, “Geleceğimizin teminatı
olan çocuklarımızı koruma konu-
sunda taviz vermemeliyiz. Çocuk-
ların ve gençlerin güvenli eğitim
ortamlarında yetişmeleri için tüm
kurumların büyük bir hassasiyet

gösterip iş birliği içerisinde hareket
etmesi gerekiyor. Bu konuda öğ-
retmenlerin, okul idarecilerinin ve
okul aile birliği başkalarının sürece
katkı sağlamaları önem arz edi-
yor.” Şeklinde konuştu. 

Toplantı İl Jandarma Komutan-
lığı birimleri ve İl Emniyet Müdür-
lüğü birimleri tarafından yeni
eğitim öğretim yılında alınan gü-
venlik tedbirleri ve hedeflerine yö-
nelik sunum yapılmasıyla devam
etti. Katılımcıların görüş, istek ve
taleplerini dile getirdiği toplantı,
yapılacak çalışmalar ve alınacak
yeni güvenlik tedbirleri konusunda
fikir alışverişinde bulunulması ile
sona erdi.

Eğitim-öğrenim yılı huzur ve 
güven içerisinde geçecek



6 Eylül 2024 Cuma GÜNCEL 7

Manisa’dan dünyaya açı-
lan Vestel, sürdürülebilirliği ve
müşteri deneyimini ön planda
tuttuğu, üstün teknolojili, farklı
tasarıma sahip ürünleriyle Al-
manya'nın başkenti Berlin'de
düzenlenen Uluslararası Tüke-
tici Elektroniği Fuarı'nda (IFA
2024) yerini aldı. Şirket, bu yıl
32'nci kez katıldığı fuarda
beyaz eşyadan televizyonlara,
küçük ev aletlerinden mobili-
teye kadar faaliyet gösterdiği
alanlarda geliştirdiği pek çok
ürünü, yeni teknolojilerle farklı
bir fuar deneyimi sunduğu üç
bin metrekarelik alanında ziya-
retçilerle buluşturdu. 

“HEdEFiMiZ ŞiRKET 
dEĞERiMiZi iKi KaTIna 

ÇIKaRMaK” 
Vestel CEO'su Ergün Güler,

teknoloji, tasarım, sürdürülebi-
lirlik ve müşteri deneyimi oda-
ğında geliştirdikleri ürünlerle
IFA'da bir kez daha yer almak-
tan büyük mutluluk duydukla-
rını söyledi. Vestel'in hayatı
kolaylaştıran, erişilebilir akıllı
ürünler üreten, sosyal ve çevre-
sel fayda sağlayan teknoloji şir-
keti olma vizyonuyla çıktığı
yolculukta, kullanıcılarının ha-
yatlarının her anında yanında
olmayı amaçladığını hatırlattı. 

Bu bakış açısıyla geleceğin
dünyasına şekil veren yüksek
teknolojili ürünler geliştirmeyi
sürdürdüklerini kaydeden
Güler, “Geçen yıl CEO'luk gör-
evini devralırken, donanım, ta-
sarım ve yazılım ekseninde
şekillenen stratejimizle, marka
değerimizi istikrarlı şekilde yük-
selteceğimizi vurgulamıştım.
Uluslararası marka değerlen-
dirme kuruluşu Brand Finan-
ce'ın ‘Türkiye'nin En Değerli
Markaları Araştırması'nın 2023
sonuçlarında, 917 milyon dolar-
lık marka değerimizle bir kez
daha ülkemizin en değerli üç
markasından biri olduk, hedefi-
miz olan zirveye daha da yak-
laştık. Amacımız üç yıl içinde
verimlilik artışını ve ciro büyü-

memizi kaldıraç olarak kullanı-
larak şirket değerimizi iki katına
çıkarmak. Bunu yeni iş alanla-
rına yatırım, yeni coğrafyalara
açılım, Vestel ve Vestel'e ait li-
sanslı markalarla büyüme ve
yeni iş birlikleri kurma strateji-
miz sayesinde gerçekleştirece-
ğiz” diye konuştu. 

“VEsTEL, aVRUPa'daKi 
HaKiMiYETinE dEVaM 

EdERKEn YEni 
KITaLaRda 

BÜYÜYECEK” 
Dünyada yaşanan ticari ge-

lişmelerin şirketin büyümesinde
kilit rol oynadığını vurgulayan
Ergün Güler uluslararası pazar-
daki stratejilerine ilişkin yeni bil-
giler verdi: “Küresel jeopolitik
dinamiklerdeki değişim ve tica-
ret politikalarındaki dönüşüm,
tedarik zincirlerinde önemli bir
yeniden yapılanma sürecini hız-
landırıyor. Kızıl Deniz, Panama
Kanalı ve sıklıkla tekrarlanan
konteyner krizi benzeri tedarik
zincirini daha kırılgan hale geti-
ren hadiseler ve aynı zamanda
jeopolitik konjonktürde görülen
değişim bütün dünyayı tedarik
zincirini çeşitlendirmeye ve
Uzak Doğu'ya olan bağımlılığı
bir nebze de olsa aşağıya
çekme eğilimine yol açıyor. Bu
süreç, yakın coğrafyadan teda-

rik (nearshoring) ve dost ülke-
lerden tedarik (friendshoring)
kavramlarının öne çıkmasını
sağladı. Biz de şirket olarak bu
gelişmeleri ilave bir değişken
olarak stratejilerimize dahil
ettik. Bu da oyun planımızı ge-
nişletmemize ve yeni fırsatları
değerlendirmemize olanak ta-
nıdı. Örneğin Amerika bu ülke-
lerden biri. Ancak bahsettiğim
değişiklikler paralelinde kurgu-
ladığımız yeni planlarımız kap-
samında 2028 yılında
Amerika'ya yönelik ihracatımızı
beş katına çıkarabileceğimizi
görüyor ve hedeflerimizi buna
göre belirliyoruz. Bunun ya-
nında, Kuzey Amerika, Afrika,
Körfez Ülkeleri ve Türk Cumhu-
riyetleri gibi hızlı büyüyen pa-
zarlar, bizim de hedeflediğimiz
pazarlar arasında yer alıyor.
Uluslararası pazarda bu bölge-
lerde yeni iş birlikleri kurarak
varlığımızı güçlendireceğiz. Bu
stratejik adımlar, sadece mev-
cut operasyonlarımızı güçlen-
dirmekle kalmayacak, aynı
zamanda küresel pazarda re-
kabet avantajımızı artırarak,
uzun vadeli büyüme ve sürdü-
rülebilirlik hedeflerimize katkı
sağlayacak.” 

“VEsTEL, LisansLI 
MaRKaLaRLa KÜREsEL 

BÜYÜMEsini 
HIZLandIRIYOR” 

Şirketin bugün ODM (Origi-
nal Design Manufacturer) tara-
fında çok güçlü olduğunu,
Toshiba, Sharp, Daewoo, JVC,
Telefunken gibi önemli marka-
lara lisans anlaşmaları gerçek-
leştirdiğini vurgulayan Güler,
“Bu markaların, haklarına sahip
olduğumuz pazarlarda üretimin
yanı sıra tasarımdan pazarlama
ve satışa kadar tüm süreçleriyle
ilgileniyoruz. Öncelikle ihracatta
bize ait markaların payını yüzde
50'ye taşımayı hedefliyoruz.
Avrupa pazarında önemli bir
paya sahip olmamızda lisanslı
markalarımızın büyük katkısı
var. Büyüme stratejimizde en

önemli planlarımızdan biri de
bu lisanslı markalarımız ile yeni
coğrafyalara açılmak ve mev-
cut pazarlardaki etkinliğimizi ar-
tırmak” dedi. 

Güler, sözlerine şöyle
devam etti: “Global büyüme
hedeflerimiz doğrultusunda,
Kuzey Avrupa pazarındaki mar-
kalı varlığımızı güçlendirmek
amacıyla İsveç merkezli
Cylinda AB'nin tüm hisselerini
satın aldık. Cylinda gibi bölge-
sinde çok güçlü bir markayı
bünyemize katmamız, Vestel'in

markalı büyüme stratejisinde
genel yaklaşımlar yerine, böl-
gesel bazda ve marka strateji-
sine uygun şekilde özenle
çalıştığının en önemli kanıtı. Tek
tip satış ve pazarlama stratejisi
yerine, her ülkenin tüketici alış-
kanlık ve beklentileri doğrultu-
sunda, ülke ve bölge bazlı
marka açılım stratejileri geliştir-
meye önem veriyoruz. Bu yatı-
rımla, şirketin uzun vadeli
sürdürülebilir büyüme strateji-
sine katkı sağlayarak, Kuzey
Avrupa ülkelerindeki pazar pa-
yımızı artıracağız. Ayrıca,
Cylinda markasının İskandinav
bölgesindeki pazar penetras-
yonunu artırmanın hemen ar-
dından markamız için çok
cazip bir pazar olan Çin'e de
açılmayı hedefliyoruz.” 

"aVRUPa'da KEndi 
MaRKasI iLE 
BÜYÜYECEK” 

Şirketin Avrupa'daki ilk diji-
tal ve fiziksel mağazasını Al-
manya'da açtıklarının müjdesini
veren CEO Ergün Güler, şunları
belirtti: "Şirket olarak, küresel
pazarlardaki güçlü büyüme
stratejimizde kendi markaları-
mızla ilerlemeye kararlıyız. Bü-
yüme adımlarımızdan bir diğeri,
global ana markamız Vestel
markası ile Avrupa'ya açılmak.
Artık Vestel markası ile Avru-
pa'daki varlığımızı daha da
güçlendireceğiz. Bu doğrul-
tuda, Türkiye'de çoklu kanal
(omnichannel) deneyiminin ön-
cüsü olarak elde ettiğimiz ba-
şarıyı Almanya'ya taşıyoruz. Üç
yıl önce Türkiye'de başlattığı-
mız 'Vestel Ekspres' konsepti,
klasik alışverişi dijital deneyimle
birleştirerek müşteri memnuni-
yetini en üst seviyeye çıkardı.
Şimdi bu başarıyı Avrupa'ya ta-
şıyarak, Berlin'in en işlek cad-
delerinden biri olan
Friedrichstrae'de Avrupa'nın ilk
'Vestel Express' mağazasını
açtık. Bu mağaza ile Akdeniz'in
zarif tasarımlarını ve markamı-
zın üstün teknolojisini Alman

tüketicilerle buluşturuyoruz.” 
"VEsTEL ŞiMdi 

aLManYa'nIn HER 
YERindE" 

Şirketin çoklu kanal (om-
nichannel) yolculuğu, fiziksel
mağazayla online alışveriş de-
neyimi ile sunarken, şirket Av-
rupa'daki ilk online mağazasını
vestel.com/de, Eylül ayı itiba-
rıyla faaliyete geçirdi. Güler,
“Almanya'daki müşterilerimiz,
şirketimizin ileri teknoloji ürün-
lerine artık ülkenin her yerinde,
yalnızca bir tıkla erişebilecek.

Türkiye'de Vestel.com.tr müş-
terilerine özel sunduğumuz ay-
rıcalıkları, Almanya'da da
sunarak pazarı dönüştürmeye
ve farkımızı yansıtmaya kararlı-
yız. Bu mağaza üzerinden sun-
duğumuz zengin ve kesintisiz
site deneyimi, gelişmiş müşteri
desteği, güvenli alışveriş imkânı
ve kapsamlı teslimat çözümleri
ile alışveriş deneyimini en üst
seviyeye taşıyoruz. Türkiye'de
Vestel'le çok alışık olduğumuz
ama Avrupa'da henüz sunul-
mamış satış sonrası hizmetler
farkını Alman tüketicilerimizle
buluşturacağız. Ücretsiz nak-
liye ve montaj, ek garanti ve 90
gün iade fırsatı öne çıkan hiz-
metlerimiz. Şirket olarak, Al-
manya'daki en küçük
kasabalara ve köylere kadar
ulaşarak, tüketicilerimize hem
dijital hem de fiziksel alışveriş
deneyiminde yeni bir standart
sunmayı hedefliyoruz” diye ko-
nuştu. 

"VEsTEL MaRKasI, 
aLManYa'da 

ULaŞILaBiLiR LÜKsÜ, 
FaRKLILaŞan TasaRIMI 

VE ÜsTÜn dEnEYiMi 
TEMsiL EdECEK" 

Vestel, Almanya pazarında
ulaşılabilir lüksü, farklılaşan ta-
sarımı ve üstün deneyimi temsil
eden bir marka olarak konum-
lanmayı hedefliyor. ‘Fashion for
Home, Passion for Life' mesa-
jıyla Akdeniz enerjisini Alman
evlerine taşıyarak, tutkuyla ya-
şanan keyifli bir hayat vaadi su-
nuyor ve bu pazarda güçlü bir
konum elde etmeyi amaçlıyor. 

Şirket, özellikle Retro serisi
ile zamansız şıklığı modern tek-
nolojiyle buluşturuyor. Moda
tasarımcısı Aslı Filinta ile ger-
çekleştirilen iş birliği, ürünlere
Akdeniz'in sıcaklığını ve zarafe-
tini yansıtıyor. Ergün Güler ko-
nuyla ilgili olarak, "Akdeniz'in
sıcaklığını ve zarafetini, yenilikçi
teknolojimizle bir araya getire-
rek, Almanya pazarında fark
oluşturacak ürünler sunmaktan
büyük heyecan duyuyoruz.
Amacımız, kullanıcılarımızın ha-
yatlarına hem estetik hem de
fonksiyonel bir dokunuş kat-
mak. Şirketimizin Türkiye paza-
rında güçlü olduğu küçük ev
aletleri kategorisinde, özellikle
kahve makineleri ve süpürge
ürünlerimizle Almanya'dan
başlayarak, tüm Avrupa paza-
rına ve ardından birçok farklı
coğrafyaya önemli atılımlar ger-
çekleştirmeyi planlıyoruz. Bu
adımlar, Vestel'in global marka
olma yolculuğunda stratejik ki-

lometre taşları olacak” ifadele-
rini kullandı. 

Güler, “Markamızın Akdeniz
esintilerini taşıyan şık kahve
makineleri ve inovatif küçük ev
aletleri, Alman pazarında hem
estetik hem de fonksiyonellik
açısından fark oluşturacak ve
evlere şıklık katacak. Geliştirdi-
ğimiz ürün ve teknolojilerle kul-
lanıcıların hayatlarını
kolaylaştırırken, geleceğin dün-
yasına bugünden yön vermeyi
hedefliyoruz. Kullanıcılarımızın
talep ve ihtiyaçlarını doğru an-
layarak onlara uygun ürün-tek-
nolojiler geliştirirken, tasarımın
bu süreçte ne kadar önemli bir
unsur olduğunun bilincindeyiz.
Şirketimiz, tasarımı sadece es-
tetik bir unsur olarak görmüyor;
sürdürülebilirliğin de bir parçası
olarak konumlandırıyor. Tasa-
rım, kullanıcı deneyimini ve
ürünlerin kullanılabilirliğini artı-
ran önemli bir faktör olarak şir-
ketimizin stratejisinde yer
alıyor. Bu bakış açısıyla şirketi-
miz, tasarımda her zaman ino-
vasyon ve yenilikçiliği ön
planda tutuyor. Bugüne kadar
uluslararası platformlarda ka-
zandığı toplam 971 ödülle, ta-
sarım alanında en fazla ödül
alan Türk markası olmanın gu-
rurunu yaşıyor. Bu başarı, şir-
ketimizin sadece teknoloji
değil, aynı zamanda tasarım
alanında da küresel ölçekte söz
sahibi olduğunun önemli bir
göstergesi” şeklinde konuştu. 

dOĞadan iLHaM aLan 
sÜRdÜRÜLEBiLiR 

ÜRETiM: BiOLiVE VE 
VEsTEL iŞ BiRLiĞi 

Şirket, sürdürülebilirlik viz-
yonunu üretim ve teknolojiye
entegre ederek, sadece sorum-
luluklarını yerine getirmekle kal-
mayıp, bu yaklaşımı bir kurum
kültürü haline getiriyor. Sürdü-
rülebilirliği sadece sözde değil,
uygulamalarında da öncelikli
tutan şirket, Ar-Ge, tasarım ve
yatırımlarını bu doğrultuda şe-
killendirerek çevresel etkileri
azaltma yolunda önemli adım-
lar atıyor. Ergün Güler, bu yıl
IFA'da sergilenen ürün ve tek-
nolojilerin sürdürülebilir-
lik odaklı olarak
tasarlandığını ve
geliştirildiğini
vurgulayarak
şöyle ko-
nuştu:
“Vestel
Ventures
aracılığıyla
hem kadın
girişimcileri
desteklemek
hem de çevre-
sel fayda sağla-
mak amacıyla yatırım
yaptığımız Biolive markası,
Akdeniz'in sembolü olan zeyti-
nin çekirdeklerinden tamamen
doğal biyoplastik granüller üre-
tiyor. Bu hammaddelerle üreti-
len ürünlerimizi fuar alanında
görebilirsiniz. Bu ürünlerle,
beyaz eşya genelinde petrol
bazlı plastik kullanımını orta-
lama yüzde 35 oranında azaltı-
yoruz. Klima gibi ürünlerde bu
oran yüzde 90'ı aşarken,
TV'lerde yüzde 99'a ulaşıyor.
Ayrıca, Biolive katkılı ürünlerin
karbon emisyonu da yaklaşık
yüzde 20 oranında azalıyor. Şir-
ket olarak, Biolive kullanarak

doğal ve sürdürülebilir bir gele-
cek için somut adımlar atarak
fark oluşturmaya devam ediyo-
ruz. Bugün, tüm süreçlerine
sürdürülebilirliği entegre eden
bir şirket olarak, üretimde enerji
verimliliği, yenilenebilir enerji
kullanımı, kaynak verimliliği ve
su yönetimine odaklanıyoruz.
Ayrıca geri dönüştürülmüş ve
geri dönüştürülebilir malzeme-
ler kullanarak, tehlikeli kimya-
sallardan arındırılmış, dayanıklı,
onarımı kolay, enerji ve su ta-
sarruflu çevre dostu ürünler ge-
liştiriyoruz. Bu yıl IFA'da
sergilediğimiz ürünler, sürdürü-
lebilirlik çalışmalarımızın somut
örnekleri. Sürdürülebilir üretim
ve doğa için pozitif değer oluş-
turma hedefimize aralıksız yatı-
rım yaparken hem üretim
süreçlerimiz hem de geliştirdi-
ğimiz uygulamalarla dünyanın
geleceği için üzerimize düşen
sorumluluğu alıyor ve müşteri-
lerimizi bu sürece dahil ediyo-
ruz.” 

Yapılan açıklamaya göre,
şirketin sürdürülebilirlik yakla-
şımı sadece çevresel sorumlu-
luklarla sınırlı kalmıyor; aynı
zamanda toplumsal sorumlu-
luklarını da kapsıyor. Biolive
gibi kadın girişimcilere yatırım
yaparak, kadınların iş hayatına
katılımını destekliyor ve kadın
sporculara verdiği desteklerle
toplumsal cinsiyet eşitliğini teş-
vik ediyor. Şirket bu sayede
hem çevresel hem de sosyal ve
yönetişim (ÇSY) alanlarında
kapsamlı çalışmalar yürütüyor. 

VEsTEL MOBiLiTE'dE 
HEdEF MiLYaR 

dOLaRLIK ŞiRKET 
dEĞERi 

Şirketin hayatı kolaylaştıran,
erişilebilir ve akıllı ürünlerle sos-
yal ve çevresel fayda oluşturan
bir teknoloji şirketi olma vizyo-
nuyla hareket ettiğini belirten
Güler, Vestel Mobilite'nin faali-
yet alanlarının da çevresel etki-
ler açısından büyük önem
taşıdığına vurgu yaptı. 

Güler, “Elektrikli araçların
yaygınlaşması, karbon emis-
yonlarının azaltılmasına ve hava

kirliliğinin önlenmesine
yardımcı oluyor. Ves-

tel'in şarj istas-
yonları, bu

geçişi destek-
leyerek,
temiz enerji-
nin yaygın-
laşmasını ve
toplumun
daha sürdü-

rülebilir bir
geleceğe adım

atmasını sağlı-
yor” dedi. 
Mobilite sektörün-

deki büyüme beklentilerine de
değinen Güler, “2030 yılında
global mobilite pazarının, sa-
dece bizim faaliyet gösterdiği-
miz elektrikli araç
komponentleri, elektrikli araç
şarj istasyonları ve enerji ba-
tarya depolama çözümlerinin
yaklaşık 580 milyar dolarlık bü-
yüklüğe ulaşması bekleniyor.
Vestel Mobilite olarak biz de bu
pazarda üssel bir büyüme he-
defliyoruz. Gelecek üç yılda
Vestel Mobilite'nin piyasa de-
ğerini milyar doların üzerine çı-
karmayı amaçlıyoruz” diye
konuştu. iHa

Vestel, dünyanın en önemli fuarlarından Uluslararası Tüketici Elektroniği Fuarı'nda (IFA 2024), dünyanın dört bir köşesine sunduğu ürün ve teknolojileriyle bu yıl 32'nci kez yer aldı 
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mOtOrlu Araç Satıcıları
Federasyonu (MASFED) Baş-
kanı Aydın Erkoç, galericiler
olarak "notersiz satış" yapmak
istediklerini söyledi.

Erkoç, AA muhabirine yap-
tığı açıklamada, yaklaşık 2 yıl
önce uygulanmaya başlanan
ve 27 Eylül itibarıyla zorunlu
hale gelecek "Güvenli Ödeme
Sistemi" ile ikinci el araç satış-
larında dolandırıcılığın önüne
geçileceğini söyledi.

Bu satışlarda en fazla do-
landırıcılığın vatandaşlar arasın-

daki alım-satımlarda görüldü-
ğüne dikkati çeken Erkoç, yeni
sistemle benzeri sorunların gi-
derilmesinin amaçlandığını kay-
detti.

Erkoç, Ticaret Bakanlığı ta-
rafından hazırlanan "Motorlu
Kara Taşıtlarının Ticareti Hak-
kında Yönetmelik"te belirtilen
standartları karşılayan kişilerin,
ikinci el araç satışı yapabilmek
için Mesleki Yeterlilik Belgesi
aldıkları bilgisini vererek, şöyle
konuştu:

"Galericilerden alınan araç-

lara ilişkin herhangi bir dolandı-
rıcılık söz konusu değil, olamaz
da. Çünkü galericilerin, ikinci el
satışı yapabilmeleri için MAS-
FED Mesleki Yeterlilik Merke-
zine başvurup, gerekli koşulları
sağlamaları halinde Mesleki Ye-
terlilik Belgesi alabilmeleri söz
konusu. 

Yani galericiler, gerekli ko-
şulları sağlayarak Mesleki Ye-
terlilik Belgesi alan yetkin
insanlar.

Bizler, devletin ikinci el araç
satışı için yetkilendirdiği kişile-

riz. Galericilerden alınan ikinci
el araçlarda herhangi bir sorun
çıkması ya da dolandırıcılık gibi
bir olay yaşanması halinde
zaten hem MASFED bünyesin-
deki Tahkim Kurulumuz hem de
Ticaret Bakanlığı tarafından
idari yaptırım uygulanıyor.

Bu nedenle bizler 'notersiz
satış' yapmak istiyoruz."

Erkoç, yıllık ortalama 9 mil-
yon araç satışının gerçekleştiği
Türkiye'de, bu satışların yarı-
sına yakınının galericiler tarafın-
dan yapıldığını aktararak, "Yeni
uygulamada hem Güvenli
Ödeme Sistemi ücreti hem de
noterler tarafından talep edilen
satış ücreti ile vekalet ücreti
bizleri çok zorluyor. 

Tek araç satışı olarak bakıl-
dığında belki düşük gözükebilir
ancak aylık yaklaşık 20 araç
satışı yapan galericiye bu mali
yük oluşturuyor. Galericiler de
bu maliyetleri araç ücretine ek-
leyecekleri için günün sonunda
vatandaşımıza ek külfet oluşu-
yor." ifadelerini kullandı.

Türkiye'de 70 bin motorlu
araç satıcısı bulunduğuna dik-
kati çeken Erkoç, bunlardan 35
bin 600'ünün ikinci el araç sa-
tışı için yetki belgesi aldığını
dile getirdi.

Güvenli ödeme
SiStemi nedir?

Ticaret Bakanlığı tarafından
hazırlanan, gerçek ve tüzel kişi
tacirler ile esnaf ve sanatkarla-
rın motorlu kara taşıtı ticareti
faaliyetlerini, motorlu kara taşıtı
ticaretiyle iştigal eden gerçek
ve tüzel kişilerin yükümlülükle-
rini, ikinci el motorlu kara taşıtı
ticareti yetki belgesinin veril-
mesi, yenilenmesi ve iptaline
ilişkin usul ve esasları düzenle-
yen yönetmelik Resmi Gaze-
te'nin 27 Ağustos tarihli
sayısında yayımlanmıştı.

Satıcı ile alıcıları yakından il-
gilendiren yönetmelik kapsa-
mında sıfır ve ikinci el
satışlarındaki tüm şartlar net

şekilde belirlendi.
Yönetmelikle ikinci el ve sıfır

kilometre araç alım ve satımına
ilişkin yeni kurallar hayata geçi-
rilirken ikinci el taşıt satışlarında
Güvenli Ödeme Sistemi'nin
herkes tarafından kullanılması
zorunlu hale getirildi.

Taşıt satışlarında bedelin ta-
mamının ya da bir kısmının
nakit, havale veya EFT gibi
yöntemlerle ödenmesi duru-
munda, satış bedeli ile taşıt
mülkiyetinin eş zamanlı el de-
ğiştirmesini sağlayan sistemde,
para transferinin "aracı kuruluş"
olarak faaliyet gösterecek ban-
kalar, elektronik para kuruluşları
ve ödeme kuruluşları tarafından
yapılması gerekiyor. aa

Galericiler ikinci el araç satışlarını
"notersiz" yapmak istiyor
Galericiler ikinci el araç satışlarını
"notersiz" yapmak istiyor

E-ticaret sitelerinde kırtasiye malzemelerinin satışı arttı
Okul dönemi alışve-

rişlerde e-ticaret sitelerin-
deki hareketlilik sürerken,
kırtasiye ürünleri, kitap,
giyim, ayakkabı, okul
çantası, kitaplık, dizüstü
bilgisayar, kulaklık gibi
pek çok ürün grubunda
satış oranları arttı.

Hepsiburada Pazar-
lama Grup Direktörü Gör-
kem Dereli, "Bu süreçte
en çok tercih edilen ürün-
ler kırtasiye malzemeleri,
çanta ve aksesuarlar,
suluk ve mataralar gibi
okul ihtiyaçları olurken
aynı zamanda, bilgisayar,
tablet, cep telefonu ve
aksesuarları gibi teknolo-
jik ürünlerde de belirgin
bir artış görüyoruz." dedi.

Okul dönemi alışveriş-
lerde e-ticaret sitelerin-
deki hareketlilik sürerken,
kırtasiye ürünleri, kitap,
giyim, ayakkabı, okul
çantası, kitaplık, dizüstü
bilgisayar, kulaklık gibi
pek çok ürün grubunda
satış oranları arttı.

AA muhabirine açıkla-
mada bulunan Dereli,
okul döneminin Hepsibu-
rada için en yoğun ve ha-
reketli dönemlerden biri
olduğunu belirtti.

Dereli, özellikle, farklı
yaş gruplarına yönelik
ürünlerde geniş bir çeşit-

lilik sunmaları sayesinde,
velilerin her türlü ihtiya-
cını karşılayabildiklerini
aktararak, "Bu yıl, okul
araç gereçleri, kırtasiye
ürünleri, çanta ve akse-
suarlar gibi temel ihtiyaç-
ların yanı sıra bilgisayar
ve tablet gibi teknolojik
ürünlere olan talebin de
yüksek olmasını bekliyo-
ruz." ifadelerini kullandı.

"Ödemesi Kolay Okul
Alışverişi" kampanyala-
rıyla müşterilerinin "şimdi
al 3 ay sonra öde" avan-
tajına şimdiden büyük ilgi
gösterdiklerini kaydeden
Dereli, sundukları ödeme
kolaylıkları ve ürün çeşit-
liğinin satışlarını olumlu
yönde etkilediğinin altını
çizdi.

Okul döneminin e-ti-
caret platformlarında be-
lirli kategorilerdeki
satışların yoğunlaştığı bir
dönem olduğuna işaret
eden Dereli, "Bu süreçte
en çok tercih edilen ürün-
ler kırtasiye malzemeleri,
çanta ve aksesuarlar,
suluk ve mataralar gibi
okul ihtiyaçları olurken
aynı zamanda, bilgisayar,
tablet, cep telefonu ve
aksesuarları gibi teknolo-
jik ürünlerde de belirgin
bir artış görüyoruz. 

Giyim kategorisinde

ise özellikle tişört ve
çorap gibi temel ürünler
öne çıkıyor.

Ayrıca, giyilebilir tek-
noloji ürünleri, taşınabilir
bilgisayarlar ve tabletler
de bu dönemin en popü-
ler ürünleri arasında yer
alıyor." diye konuştu.

Farklı yaş gruplarının
ihtiyaçlarına göre tercih
edilen ürünlerin de çeşit-
lendiğini belirten Dereli,
şu değerlendirmede bu-
lundu:

"Anasınıfı ve kreş ha-
zırlıkları için en çok tercih
edilen ürünler, çocuk okul
ayakkabıları, kreş ayak-
kabıları, yedek kıyafetler,
boyalar, dikkat güçlen-
dirme setleri ve hijyen
ürünleri oluyor.

Birinci sınıf öğrenci-
leri için ise kurşun kalem-
ler, kırmızı kalemler, güzel
yazı defterleri, okul çan-
taları, mataralar, suluklar,
boya kalemleri, okul spor
ayakkabıları, yedek kıya-
fetler ve hijyen ürünleri
öne çıkıyor. 

Ortaokul öğrencileri
içinse daha çok kız ve
erkek sırt çantaları, okul
ayakkabıları, kalemler,
defterler, versatil kalem-
ler, resim çantaları, mata-
ralar, okul tişörtleri,
çalışma odası gereçleri,

tabletler ve kitaplar tercih
ediliyor.

Özellikle Türk ve
dünya klasikleri gibi ara
sınıf okuma listelerinde
yer alan kitaplar da bu
yaş grubunda popüler."

Hepsiburada olarak
bu yıl kreşten ilkokula, or-
taokuldan sınav hazırlı-
ğına kadar her döneme
özel tüm ihtiyaçların yer
aldığı listeler hazırladıkları
bilgisini paylaşan Dereli,
müşterilerinin tek bir tıkla
kendi ihtiyacına yönelik
tüm okul alışverişini ya-
pabildiğini aktardı.

Dereli, şirket olarak,
tüketicilerin orijinal ürün
alırken güvenilir satıcılar-
dan alışveriş yapmalarını,
ürün açıklamalarını ve
görsellerini dikkatlice in-
celemelerini tavsiye ede-
rek, "Ürün seçerken
yorumları okumalarını,
görselleri de incelemeleri
de önemli.

Hepsiburada olarak,
platformumuzda sundu-
ğumuz Hepsiburada satı-
cılı ürünlerde 'orijinal
ürün sözü' veriyoruz.
Müşterilerimiz, orijinallik
konusunda bir şüphe ya-
şarlarsa ücretsiz kapında
iade hizmetimizle etmek
istediği ürünleri 'Kolay
iade et' ve 'Adresimden
ücretsiz teslim alınsın'
adımından seçeceği ran-
devu tarihinde sipariş ad-
resinden iade
edebiliyorlar." ifadelerini
kullandı.

"Siparişlerin 
yüzde 

82'Sini 24 Saat 
içinde

teSlim ediyOruz"
Yoğun satış dönemle-

rinde, özellikle büyük
kampanyalar sırasında,
sipariş hacimlerinde be-
lirgin bir artış yaşandığına
değinen Dereli, şöyle
devam etti:

"Bu artışa rağmen,
kargo gecikmelerini en
aza indirmek için çeşitli
önlemler aldık.

Algoritma destekli bir
sistem kullanarak, daha
az sayıda paketi taşıma-
cılarımıza yönlendirirken,
daha fazla sayıda paketi
özel toplama araçları-
mızla hızlı bir şekilde top-
luyoruz. 

Ek taşımacı kurye
desteğiyle lojistik alanın-
daki teknolojilerimizle si-
parişleri gecikme
olmadan taşıyoruz. 

Siparişlerin yüzde
82'sini 24 saat içinde
teslim ediyoruz.

Ek olarak, teslimatları
daha da hızlandırmak için
yeni araçlar ve ek kay-
naklarla destek sağlıyo-
ruz. 

Kendi teknoloji ekibi-
miz tarafından geliştirilen
ve patentli olan son kilo-
metre çok amaçlı rota
optimizasyonu programı-
mız sayesinde, yeni taşı-
macılarımız hızlı bir
şekilde işe adapte olabili-
yor ve teslimatları sorun-
suz bir şekilde
tamamlayabiliyorlar. Bu
önlemlerle, yoğun dö-
nemlerde dahi kargo ge-
cikmelerini en aza
indiriyoruz."

"pek çOk Okul 
ihtiyacını tek

tıkla öğrencilerle
buluşturuyOruz"

Trendyol Grubu Bü-
yüme ve Müşteri Deneyi-
minden Sorumlu Başkan
(CMO) Kutay Konakçı ise
okul dönemi satışlarda
kategori bazlı olarak 2-3
kata çıkan artışlar bekle-
diklerini bildirdi.

Konakçı, kırtasiye
ürünleri, kitaplar, giyim,
ayakkabı, okul çantası,
kitaplık, dizüstü bilgisa-
yar, kulaklık gibi pek çok
ürün grubunda satış
oranlarının arttığını vurgu-
layarak, "Trendyol olarak
biz de bu ürün grupları
yanı sıra pek çok okul ih-
tiyacını tek tıkla öğrenci-
lerle buluşturuyoruz."
dedi.

Okul öncesi dahil

olmak üzere ilk ve orta-
öğretim öğrencilerine yö-
nelik tüm ürünlerin
platformlarında yer aldı-
ğına dikkati çeken Ko-
nakçı, "3-6 yaş arası okul
öncesi yaş grubunda
tulum, kreş ayakkabısı,
spor ayakkabı, tayt, alt-
üst takım gibi kreşte
kolay giyilebilir ürünler ön
plana çıkıyor. 

İlkokul ve ortaokul öğ-
rencilerini içeren yaş
gruplarında eşofman, ti-
şört, pantolon, mont,
ceket, spor ayakkabı
ürün grupları ön plana çı-
kıyor. 

Lise ve üniversite öğ-
rencileri ise sırt çantası,
omuz çantası, spor ayak-
kabısı, loafer gibi ürün
gruplarına daha fazla ilgi
gösteriyor." değerlendir-
mesini yaptı.

Konakçı, alışveriş-

lerde, markaların yetkili
satıcılarının tercih edilme-
sinin önem taşıdığını ak-
tardı. 

En fazla siparişin İs-
tanbul, Ankara ve İz-
mir'den aldıklarını
söyleyen Konakçı, okula
dönüş dönemi yanı sıra
satışların arttığı kam-
panya dönemleri gibi sü-
reçlerde yoğunlukların
arttığını belirtti.

Konakçı, "Satış po-
tansiyeli yüksek satıcıları
önceden belirleyerek,
stok hazırlığı ve sipariş
yönetimi konusunda ken-
dileriyle iletişime geçiyo-
ruz.

Lojistik süreçlerde
güçlü iş ortaklarımız da
ek mesai ya da vardiyalar
planlayarak siparişlerin
öngörülen zamanlama-
larda ulaştırılmasını sağlı-
yor." diye konuştu. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

6 Eylül 2024 CumaSayı: 5870

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL



Burhan AKDEMİR
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Sürüklendiğinizi hissedebilirsiniz. Bugün durulmaya, ha-
yatınızdaki insanları ve dinamikleri düşünmeye ihtiyacınız
olabilir. Bazı insanların bunu anlamasını beklemek yerine
bu anlayışı kendinize önce siz göstermeye çalışın.

Bugün bir şeyleri bastırmak için fazlaca çalışmak, şekerli ve aler-
jik besinler tüketmek isteyebilirsiniz. Günün sonunda en büyük
zararı yine ve sadece siz göreceksiniz; bunu kırmak adına bu-
günü havadar yerlerde zaman geçirmeyi deneyin.

Sevdiklerinizin sizi görmediğini düşünebilirsiniz. Peki
siz görünmek için ne yaptınız? Hayatınızı olağan bir
akışın içinde sürdürmeye, birilerinin müdahalesine
bırakmaya devam etmemelisiniz.

Hastalıklar, ev işleri, ikili ilişkiler gibi konulardan payınıza
düşecek bir şeyler olduğunu görebilirsiniz. Bu da, zihni-
nizin sakinleşmesi için öncelikle içinde bulunduğunuz or-
tamla savaşı bitirmeniz gerektiğini fark edebilirsiniz.

Çevrenizden güç aldığınızı düşünebilirsiniz. Bugün
yaşantınıza kişisel ve sadece sizin ilgileneceğiniz ko-
nular, zamanlar dahil etmeyi düşünmeli ve bunun
için plan yapmalısınız.

Ekonomik konularda daha kontrollü olmalısınız.
Bu kez bu kontrol kısıtlamakla değil, harcamaları-
nız üzerindeki belirleyicinin ya da baskının nede-
nini bulmakla ilgilidir. 

Bugün zor olanı seçerek sizi bu duygulara sevk eden bek-
lentilerinizi, düşüncelerinizi revize edin. Hayatınıza anlam
katmak, fiziksel ve ruhsal bir düzenlemeye girmek için ken-
dinizi alt üst etmenize gerek olmadığını bilmelisiniz.

Tek başınıza olmaktan korkmuyor gibi görünseniz de
iç dünyanız sizinle aynı fikirde olmayabilir. Bugün çev-
renizde bu konuda size yardımcı olacak insanlar oldu-
ğunu görebilirsiniz ama kendinize ilk adımı siz atın.

Sosyal bir gün olmayabilir. İyi düzeyde tutmak istediği-
niz bazı ilişkilerinizin, bugüne ve geleceğe bir katkısı ol-
madığı gibi yaşadığınız ruhsal dalgalanmaların da
sebebi olduğunu anlayabilirsiniz. 

Hayatınızı bir konuya adarken, hayatın bir yandan da
akıp gitmeye devam ettiğini unutmamanız gereken bir
gündesiniz. Annenizin, güçlü bir anne ya da kadın pro-
filinin sizin üzerinizdeki etkisini düşünebilirsiniz.

Bir haksızlıkla karşılaştığınızda veya bunu bizzat yaşadı-
ğınızda sesinizi yükseltmekten çekinmeyin. Sosyal ze-
kanızı ve çevrimiçi etkileşimlerinizi faydalı amaçlar için
kullanmayı bir alışkanlık haline getirin. 

Hiçbir anı yalnız geçirmek istemeyebilirsiniz, ancak bu
durum, kendinizle ilgili duyguları ve düşünceleri anlamanızı
zorlaştırabilir. Bugün, ruhsal ve fiziksel olarak sizi iyi hissetti-
recek aktiviteler engeli aşmanıza yardımcı olabilir.

Daskyleion'daki hayvan kemikleri 2 bin 500 yıl 
öncesinin beslenme alışkanlıklarına ışık tutuyor

BalıKesİr'İn Bandırma ilçesi Manyas Gölü kı-
yısında bulunan, Anadolu'da hüküm sürmüş birçok
medeniyetten izler taşıyan Daskyleion Antik Ken-
ti'nde bulunan hayvan kemikleri, o döneme ait bes-
lenme ve mutfak alışkanlıklarına ilişkin ipuçları
veriyor. 

Geçmişi 3 bin yıl öncesine dayanan Ergili Mahal-
lesi'ndeki antik kentte 1954'te başlatılan kazı çalış-
maları, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Arkeoloji
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kaan İren başkanlı-
ğında devam ediyor.

Bu yıl temmuzda başlatılan çalışmalar, Kültür ve
Turizm Bakanlığı, Balıkesir Valiliği, Büyükşehir ile
Manyas belediyeleri ve Muğla Sıtkı Koçman Üniver-
sitesi desteğiyle gerçekleştiriliyor.

Kentte yaşayanların beslenme ve mutfak alışkan-
lığını araştıran arkeologlar, "Lidya Mutfağı" olarak
adlandırılan bölgede çalışmalarını yoğunlaştırdı.

Ekibin penset ve spatül gibi diş hekimliğinde kul-
lanılan küçük ve hassas aletlerle yaptığı çalışma-
larda, sığır, koyun, keçi, domuz ve su kuşlarına ait
çok sayıda kemiğe rastlandı.

Çalışmalarda, tatlı ve tuzlu su yumuşakçalarına
ait kabuklarla beraber balık kılçıkları ve omurgası,
olta iğnesi, balık ağı ağırlıkları da bulan ekip, kent
sakinlerinin 2 bin 500 yıl önce büyükbaş ve küçük-
baş hayvanların yanı sıra su ürünleri tükettiğini or-
taya çıkardı.

Kazı ekibinden Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi
Arkeoloji Bölümü öğretim görevlisi Dr. Özgün Kasar,
AA muhabirine, Daskyleion'un çok kültürlü bir Ana-
dolu kenti olduğunu söyledi.

Daskyleion'da milattan önce 9. yüzyıldan itibaren
önce Mysialılar, daha sonra Frigler, Lidyalılar, Persler
ve Makedonların hüküm sürdüğünü belirten Kasar,
şöyle devam etti:

"Hayvan kemikleri üzerine yapılan çalışmalarda
ilginç verilere ulaştık. Önceki kazılarda da ele geç-
miş farklı balık tiplerine ait kemik, omurga ve kılçık-
lar bulundu. Aynı zamanda metal olta iğneleri, ağ
ağırlıkları tespit ettik. 

Dolayısıyla günümüzden 2 bin 500 yıl öncesinde
de Daskyleion'da hem olta hem de ağ balıkçılığının
yapıldığını rahatlıkla söyleyebiliyoruz. Balık türleri
içinde hem sazan gibi büyük balıklar hem de küçük
balıkların kemikleri olduğunu tespit edebiliyoruz.
Günümüzde tüketilen balıkların, Daskyleion halkı ta-
rafından 2 bin 500 yıl önce de tüketildiğini görmek-
teyiz."

Kasar, kent halkının Manyas Gölü ile çok yakın
ilişkide olduğunu, antik dönemde bu kaynağı en ve-
rimli şekilde kullanmaya çalıştıklarını dile getirdi.

Yumuşakçalara ait kalıntılar da tespit ettiklerini
anlatan Kasar, "Manyas Gölü'ne ait tatlı su yumu-
şakçalarının dışında Marmara Denizi'nden getirildi-
ğini düşündüğümüz yumuşakçalar da tespit ettik.
Dolayısıyla Marmara Denizi'nden getirilen bu yumu-
şakçaların hem tüketildiklerini hem de kabuklarının
süs eşyası olarak kullanıldığını görüyoruz. Bu da o
döneme ait beslenme alışkanlıklarının tespit edilmesi
açısından çok önemlidir." dedi.

İstanbul Üniversitesi Arkeoloji Bölümü araştırma
görevlisi Fatma Nihal Köseoğlu ise bu yıl çoğunlukla
zooarkeolojik (arkeolojik kazılarda bulunan hayvan
kemiklerini arkeolojik bakış açısıyla değerlendiren
bilim dalı) çalışmalara odaklandıklarını belirtti. aa

TürK Kızılay Manisa İl
Merkezi Başkanlığı, kentte
bulunan 26 lise, 28 orta-
okul ve 16 ilkokul öğrenci-
sine okul çantası ve
kırtasiye malzemesi yardı-
mında bulundu.

Türk Kızılay Manisa İl
Merkezi Başkanlığı konfe-

rans salonunda düzenle-
nen dağıtım törenine, Ma-
nisa Vali Yardımcısı
Mustafa Harputlu, Manisa
Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürü Mustafa Kılıç,
Türk Kızılay Manisa İl Mer-
kezi Başkanı Öner Gürsel,
Öğretmenler ve öğrenciler
katıldı.

Kızılay Başkanı Öner

Gürsel, burada yaptığı ko-
nuşmada, Manisa Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdür-
lüğünün desteği ile ger-
çekleştirilen proje ile
yetim öğrencilere 2024-
2025 Eğitim Öğretim yılı
öncesinde destek olma-
nın mutluluğunu yaşadık-
larını söyledi.

'Bir Çocuğun Eğitimi,
Türkiye'nin Geleceği' pro-
jesiyle birçok hayırseverin
Türk Kızılay'a destekte
bulunarak, yetim çocuk-
lara sahip çıktığını belir-
ten Gürsel, "Türk Kızılay

olarak yeni eğitim öğretim
yılı öncesinde yetim öğ-
rencilerimizi sevindirmek
ve destek olmak için pro-
jemizi başlattık.

Duyurumuzu yaptığı-
mız andan itibaren hayır-
severlerimizden ciddi
destekler aldık. Bu des-
teklerinden ardından hız-
lıca kırtasiye
malzemelerimizi temin
edip öğrencilerimize
bugün teslim ediyoruz.

Manisa Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğü
çalışanlarına, projemize

destek olan hayırseverle-
rimiz ve Türk Kızılay Gö-
nüllülerimize teşekkür
ediyorum." dedi.

Konuşmaların ardın-
dan, Manisa Vali Yardım-
cısı Mustafa Harputlu,
Manisa Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürü Mus-
tafa Kılıç ve Türk Kızılay
Manisa İl Merkezi Baş-
kanı Öner Gürsel tarafın-
dan öğrencilere kırtasiye
malzemeleri dağıtılırken,
Türk Kızılay Gönüllüleri
de öğrencilere pasta ve
meyve suyu ikram etti.

Kızılay ihtiyaç sahibi öğrencilere 
sahip çıktı

Kula’nın düşman iş-
galinden kurtuluşunun
102. yıldönümü etkinlikleri
çerçevesinde bugün
sahne alan ünlü sanatçı
Manuş Baba, Kula’lı hay-
ranlarına unutulmaz bir
gece yaşattı. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi’nin
destekleriyle sahnelenen
Manuş Baba konserinde
binlerce Kulalı doyısıya
eğlendi.   

Yaklaşık 2 saat sah-
nede kalan ve Kulalılara

unutulmaz bir gece yaşa-
tan Manuş Baba’yı Ku-
la’da ağırlamaktan dolayı
mutluluk duyduğunu ifade
eden Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mimar
Ferdi Zeyrek, böylesine
anlamlı bir günde Kulalı
hemşehrileri ile birlikte kur-
tuluş coşkusunu yaşa-
maktan dolayı da gurur
duyduğunu ifade etti. Kula
halkının hizmetlerin en gü-
zeline layık olduğunun al-
tını çizen Başkan Zeyrek,

önümüzdeki hizmet döne-
minde Kula’nın eksiği olan
tüm hizmetleri birer birer
yerine getireceklerini dile
getirerek Kula’nın düşman
işgalinden kurtuluşunun
102.yılını kutladı. Alanı
dolduran binlerce Kula-
lıya hitap eden Kula Bele-
diye Başkan Vekili Semra
Gündüz ise Kula’nın
gurur günü olan kurtuluş
şenliklerinde kendisini ve
Kulalıları yalnız bırakma-
yan Manisa Büyükşehir

Belediye Başkanı Mimar
Ferdi Zeyrek ve çevre il
ve ilçe belediye başkan-
larına teşekkür etti. 5 gün
boyunca Kulalılarla bir-
likte kurtuluş coşkusu ya-
şayacaklarını da belirten
Başkan Vekili Gündüz,
alanı dolduran binlerce
Kulalıya da teşekkür etti. 

Öte yandan, Kula’nın
düşman işgalinden kurtu-
luşunun 102.yılı etkinlikle-
rine Kaymakam Ömer
Ahmet Özdemir, Manisa
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mimar Ferdi Zeyrek,

Uşak Belediye Başkanı
Özkan Yalım, Kula Bele-
diye Başkan vekili Semra
Gündüz, Alaşehir Bele-
diye Başkanı Ahmet
Öküzcüoğlu, Turgutlu Be-
lediye Başkanı Çetin
Akın, Soma Belediye
Başkanı Sercan Okur,
Kırkağaç Belediye Baş-
kanı Üstün Dönmez, Göl-
marmara Belediye
Başkanı Cem Aykan, Ma-
nisa Büyükşehir ve Kula
Belediyesi Meclis Üyeleri
ile protokol üyeleri katıldı.
İHa

Kurtuluş şenlikleri Manuş Baba konseri ile başladı   

Kula’nın düşman iş-
galinden kurtuluşunun
102. yılı etkinlikleri çerçe-
vesinde düzenlenen atlı
cirit müsabakaları, Leble-
biciler Sitesi arkasında
büyük bir coşkuyla ger-
çekleştirildi.   

Düzenlenen cirit mü-
sabakaları ile Kula halkı,

milli mücadele ruhunu
yansıtan bu etkinlikte bir
araya gelerek, geçmişin
mirasını yaşatmanın guru-
runu taşıdı. Kula Kayma-
kamı Ömer Ahmet
Özdemir ve Kula Belediye
Başkan Vekili Semra Gün-
düz cirit müsabakalarında
mücadele veren atıcılara

günün anlam ve önemine
ilişkin hediyeler verdi. Kur-
tuluş etkinlikleri akşam
saat 21.00’de Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi tarafın-
dan organize edilen ünlü
sanatçı Manuş Baba’nın
vereceği konser ile Yunus
Emre Kent Meydanı’nda
devam edecek. İHa

Kula’da atlı cirit müsabakaları nefes kesti   
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Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Cevdet Yılmaz, bakan-
ları da yanına alarak 2025-2027
yılı dönemini içeren Orta Vadeli
Program'ı (OVP) açıkladı. Cum-
hurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz,
"Orta Vadeli Programın amacı
enflasyonun tek haneye düşü-
rülmesi, yatırım, istihdam, üre-
tim ve ihracatın artırılması,
gelirin toplumun tüm kesimle-
rine adil dağıtılmasıdır." dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz, Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesi'nde 2025-2027
yılı dönemini içeren Orta Vadeli
Program'ı (OVP) açıkladı. Yıl-
maz, programı açıklamasının
ardından ise basın mensupları-
nın sorularını cevapladı. 

“bÜTÜn kurumLarın 
kEnDİ baĞımSıZ 
aLanLarınDakİ 
kararLarına 

SaYGıLıYıZ” 
Türkiye Cumhuriyet Merkez

Bankası (TCMB) ile OVP
uyumu arasında enflasyon tah-
mininin yüzde 41,5'e revize
edildiğini belirten Yılmaz, “Bu
merkez bankamızın tahmin
aralığı içerisinde olan bir reviz-
yon, onu aşan bir revizyon
değil. TCMB ve diğer kurum-
larla olduğu gibi bu süreçlerde
istişare içerisinde hareket ettik.
Bütün kurumların kendi bağım-
sız alanlarındaki kararlarına
saygılıyız. Herkes kendi ala-
nında çalışıyor ama Türkiye
olarak bütüncül bir stratejiyi de
hayata geçiriyoruz. Para politi-
kaları, maliye politikaları ve ya-
pısal reformlar bütünlüğünde
oluşan bütüncül bir stratejimiz
var. Dolayısıyla buradaki uyuma
son derece hassasiyetle yakla-
şıyoruz” diye konuştu. 

“hEDEFLEr hEr Zaman 
bİr mİkTar DEĞİşEbİLİr 

ama ÖnEmLİ OLan 
DOĞruLTunuZDur” 

Hedeflerin her zaman bir
miktar değişebileceğini kayde-
den Yılmaz, “Önemli olan doğ-
rultunuzdur. Nereye doğru

gitmekte olduğunuzdur. Buna
bir ay erken, iki ay geç ulaşırsı-
nız ama sağlıklı bir politika be-
lirlediyseniz ve doğru bir yönde
ilerliyorsanız, er veya geç hede-
finize ulaşırsınız. Dolayısıyla bu
süreçteki dışsal bazı şoklardan
veya bazı öngörülemeyen ge-
lişmelerden kaynaklanan reviz-
yonlar dünyada da olduğu gibi
bizde de olacaktır. Bunları ga-
ripsememek gerekir. Revizyon
olmaması anormal olur. Bir yıl
önce yaptığınız bir tahminde
hiçbir sapma olmadan gerçek-
leşmesi olağanüstü bir durum
olur. Dolayısıyla önemli olan
doğrultudur. Nereye doğru gitti-
ğinizdir, hedeflerinizdir ve politi-
kanızın tutarlılığıdır. Bunu
yaptığınız sürece er veya geç
hedeflerinize ulaşırsınız. Bir
miktar ince ayarlar yaparsınız,
bir miktar zamanlama oynaya-
bilir ama hedeflerinize doğru
yürümeye devam edersiniz. Biz
OVP'deki çerçeveyle, mali çer-
çeveyle, yapısal reform çerçe-
vesiyle, MB'nin ortaya koyduğu
para politikası çerçevesinin son
derece uyumlu olduğunu düşü-
nüyoruz” açıklamasında bu-
lundu. 

“bÜYÜmE 
bEkLEnTİSİnDEkİ 

rEVİZYOnDa 
JEOPOLİTİk 

GELİşmELErİn DE bİr 
mİkTar ETkİSİ Var” 

Türkiye'nin bu yılki büyüme
beklentisinde 0,5 puanlık bir re-
vizyon gerçekleştirdiklerine dik-
kati çeken Yılmaz, “Burada sıkı
para politikasının etkisi kadar
bölgemizdeki jeopolitik geliş-
melerin de bir miktar etkisi var.
Kuzey ve güneyimizde savaş
var. OVP'yi ilan ettiğimizde ön-
göremediğimiz bir takım geliş-
meler de söz konusu. Bunun
dışında bir etki de TÜİK reviz-
yonundan kaynaklandı diyebili-
riz. TÜİK geçen yılı 4,5
puandan 5,1 puana revize
edince bu bazın 2024'e yansı-
ması olumsuz yönde gerçek-

leşti. Bunun da bir miktar etki-
sini görmüş olacağız. Orta ve
uzun vadede enflasyonla bü-
yüme arasında bir çelişki yok.
Kısa vadede sıkıntılı dönemler
olabilir. Geçici dönemler itiba-
rıyla büyüme enflasyonla mü-
cadeleden bir miktar
etkilenebilir ama bu geçici, dö-
nemsel bir etkidir. Esas ilişki
olumlu bir ilişkidir” dedi. 

“DEZEnFLaSYOn
POLİTİkaSına raĞmEn 
bÜYÜmEmİZİ bELLİ bİr 

OranDa TuTmaYı
başarıYOruZ” 

Enflasyonun düştüğü bir or-
tamda öngörülebilirliğin artaca-
ğını, yatırım ortamının
iyileşeceğini, güven ortamının
pekişeceğini ve daha sağlıklı
bir şekilde büyüme sağlanaca-
ğına vurgu yapan Yılmaz, “Bü-
yümenin arttığı bir ortamda da
enflasyonunuza arz yönlü bir
şekilde katkıda bulunmuş olur-
sunuz. Dolayısıyla burada
temel bir çelişki görmüyoruz
ama kısa dönemli birtakım iniş-
ler çıkışlar her zaman mümkün-
dür. Bunları da öngörüyoruz.
Yaptığımız revizyon çok büyük
bir revizyon da değil. Geliş-
mekte olan ülkelerde de dün-
yada da büyümede çok yüksek
oranların olduğu bir dönemden
geçmiyoruz. Dezenflasyon poli-
tikasına rağmen büyümemizi
belli bir oranda tutmayı başarı-

yoruz. Önümüzdeki dönemde
büyüme açısından en büyük
önceliklerimizden biri büyüme-
nin kompozisyonunu daha
sağlıklı hale getirmek, tüketi-
min, iç talep yönlü katkıların
daha ılımlı hale geldiği ama dış
talebin ön plana çıktığı; yatırı-
mın, üretimin ve ihracatın daha
fazla destek verdiği bir büyüme
stratejimizin çok önemli bir un-
suru. Bu da kısa dönemde
daha ılımlı bir tüketimi getirse
de uzun dönemde tüketimimizi
de daha yüksek seviyelere çı-
karacaktır” ifadelerine yer verdi. 

“ÖnÜmÜZDEkİ
DÖnEmDE bu SaĞLıkLı 
bÜYÜmE PaTİkaSıYLa 
TÜrkİYE EkOnOmİSİ 
bÜYÜmEYE DEVam 

EDECEk” 
Bir gazeteci tarafından

2025-2027 yılı dönemini içeren
OVP'deki rakamların vatanda-
şın hayatına ne zaman dokuna-
cağının sorulması üzerine
Yılmaz, ne kadar çok yatırım,
üretim ve ihracat yapılırsa alt-
yapının da o kadar gelişeceği-
nin altını çizerek, “Önümüzdeki
dönemde bu sağlıklı büyüme
patikasıyla Türkiye ekonomisi
büyümeye devam edecek. Bü-
yümenin nimetlerini de sosyal
adalet ilkesiyle, hiçbir kesimi
kayırmadan bütün kesimlere
belli bir adalet içerisinde dağıt-
mayı ön görüyoruz. Kamu çalı-

şanlarından emeklilere, çiftçiler-
den esnafa yani toplumu oluş-
turan tüm kesimlere bu
büyümenin sonuçlarını yansıt-
mayı hedefliyoruz. Enflasyonun
düştüğü bir ortamda kalıcı
refah artışı da mümkün hale
geliyor. Aksi takdirde bugün
yaptığınız bir artış üç gün sonra
eriyip gidiyor. Dolayısıyla bu-
rada enflasyonun düştüğü or-
tamda kalıcı refah artışını
sağlamayı öngörüyoruz. Eğitim
ve istihdam olmak üzere politi-
kalarımızla insanımızı kendi
ayakları üzerinde duran, daha
çok üreten, daha çok kazanan
bir noktaya hedefliyoruz. Sos-
yal politika derken sadece des-
teklerden bahsetmiyoruz. Esas
olan sosyal bünyeyi güçlendir-
mektir. Daha nitelikli daha do-
nanımlı bir genç nüfusu
geleceğe hazırlamaktadır” de-
ğerlendirmesinde bulundu. 

“kuru ESaS 
bELİrLEYECEk OLan 
PİYaSaDakİ arZ VE 

TaLEP şarTLarıDır” 
Bir gazetecinin dolar kuru

tahminin nasıl yapıldığını ve
dolar kuru tahmininde herhangi
bir hedef olup olmadığını sor-
ması üzerine Yılmaz, hazırlanan
her OVP sonrası tersine mü-
hendislikle kur hesabı yapıldı-
ğını vurgulayarak sözlerine
şöyle devam etti: 

“Her OVP hazırlandıktan
sonra tersine mühendislik ile
kur hesabı yapılıyor. Bizim dal-
galı kur rejimimiz var, 2001 yı-
lında başladı ve devam ediyor.
Dalgalı kur rejiminde ne bir kur
tahminimiz var ne bir kur hede-
fimiz var ne de böyle bir irade-
miz söz konusu. Kuru esas
belirleyecek olan piyasadaki
arz ve talep şartlarıdır. Tabii ki
spekülatif hadiseler olabilir, on-
lara müdahaleler olabilir ama
esas olan piyasadaki arz ve
talep ve bunun oluşturduğu
dövizin fiyatıdır. Bir taraftan bir
doküman hazırlıyoruz. Bu do-
kümanda dolar bazında milli

gelir, kişi başında gelir var ve
bir hesap yapmak zorundayız.
Yöntemimiz şu; bu yılın sonuna
kadar piyasa aktörlerinin bek-
lentileri neyse biz onu esas alı-
yoruz. 2024 yılı sonuna kadar
esas olduğum kur o. Gelecek
yıllar için ise TL'nin ne değer
kazanacağını ve ne değer kay-
bedeceğini varsayarak bu şe-
kilde bir hesap yapıyoruz.
Dezenflasyon politikası izlenen
ülkelerde milli paraların genel-
likle avantajlı olduğunu biliyo-
ruz. Biz hesap yapıyoruz, bir
kur tahmini yapmıyoruz. Sa-
dece yaptığımız hesapları pay-
laşmış oluyoruz.” 

“YaPıSaL rEFOrmLarı 
ÇOk ÖnEmLİ 
GÖrÜYOruZ” 

Yılmaz, bir gazetecinin yapı-
sal reformların daha fazla de-
taylandırılıp
detaylandırılmayacağını sor-
ması üzerine, yapısal reformları
çok önemli gördüklerini belirte-
rek, “Yapısal reformları çok
önemli görüyoruz. Birincisi ya-
pısal reformların somut sonuç-
ları açısından, ikincisi de
yapısal reform yapabilen ülke-
ler güven ortamını daha çok
pekiştiriyorlar ve beklenti kana-
lıyla da kısa dönemli etkiler
oluşturabiliyorlar. Dolasıyla ya-
pısal reformları önümüzdeki sü-
reçte de çok önemli bir başlık
olarak görüyoruz” cevabını
verdi. 

Açıklamada Yılmaz’ın yanı
sıra, Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat Işıkhan, Enerji
ve Tabii Kaynaklar Bakanı Al-
parslan Bayraktar, Hazine ve
Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek, Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih Kacır, Tarım ve
Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, Ticaret Bakanı Ömer
Bolat, Cumhurbaşkanlığı Stra-
teji ve Bütçe Başkanı İbrahim
Şenel ve Türkiye Cumhuriyet
Merkez Bankası (TCMB) Baş-
kanı Fatih Karahan da yer aldı.
İha

Merakla beklenen ‘Orta Vadeli Program’ (OVP) açıklandı… Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, programı açıkladı, yapısal reformlarını önemli gördüklerini ifade etti

Orta Vadeli Program açıklandı!
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“Nöbet geçirmekle epilepsi tanısı konulmaz”

doÇ. dr. Sevim Türay,
Epilepsi hastalığı tanısı kon-
ması için bir kişinin birden fazla
tekrarlayan nöbeti olması ge-
rektiğini sadece bir kez nöbet
geçirmek ile epilepsi tanısı ko-
nulamayacağını söyledi.  

Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı
ve Hastalıkları Anabilim Dalı,
Çocuk Nöroloji Bilim Dalı Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Sevim Türay,
çocuklarda epilepsi hastalığının
belirtileri, tanı ve tedavisi hak-
kında bilgi verdi. Epilepsinin
tekrarlayan nöbetlerle kendini
gösteren bir hastalık olduğunu
ifade eden Türay, “Nöbet: anor-
mal, kuvvetli ve hızlı bir elektrik
akımı sonucunda beyin hücre-
lerinde oluşan, kişinin bilin-
cinde ve/veya hareketlerinde
görülen geçici değişikliklerdir.
Nöbet geçirmek epilepsi hasta-
lığı nedeniyle olabileceği gibi,
çeşitli nedenlere bağlı da olabi-
lir. Bu nedenle sadece bir kez
nöbet geçirmek ile epilepsi ta-
nısı konulmaz” dedi.  

Epilepsi hastalığı tanısı
konması için bir kişinin birden
fazla tekrarlayan nöbeti olması
gerektiğinin altını çizen Doç. Dr.
Türay, eğer bir kez nöbet geçir-
mişse, nöbete ek olarak EEG
ve beyin MR incelemelerinde
epilepsi ile ilişkili bulgular tespit
edilmesinin gerekli olduğunu
vurguladı.  

“epilepsi bir beyin 
hasTalığıdır” 

Epilepsinin bir beyin hasta-
lığı olduğunu ifade eden Sevim
Türay, “Hem çevresel faktörler,
hem genetik etkiler nedeniyle,
hem de vücudumuzun diğer
hastalıklarının beyni etkilemesi
sonucunda epilepsi gelişebilir.
Epilepsi beyni etkileyen birçok
farklı nedenle meydana gelebi-
lir. Bu durumları iki ana başlıkta
toparlayabiliriz: Birincisi altta
yatan nedenin saptanabildiği
epilepsiler; beyinde oluşan ya-
pısal ya da doğuştan bir bo-
zukluğa bağlı, tümör, beyin
hasarlanması, kaza ya da ka-

nama sonucu olan zedelenme-
ler ve bilinmeyen nedenlere
bağlı olanlar ve genetik geçişli
epilepsilerdir” dedi.   

“her yüz ÇocukTan 
biri epilepsi
hasTasıdır” 

Epilepsi hastalığının en sık
görülen nörolojik hastalıklardan
biri olduğuna dikkat çeken
Doç. Dr. Türay, “Epilepsi en sık
1 yaş altındaki çocuklar ve 65
yaş üstündeki bireylerde gözle-
nir. Tüm toplumda epilepsi gö-
rülme sıklığı binde beş,
çocukluk çağında ise yüzde
birdir. Yani her yüz çocuktan
biri epilepsi hastasıdır. Bazı epi-
lepsi türleri genetik kökenlidir.
Anne babadan birinde epilepsi
olması halinde çocuklarında
epilepsi olması oranı yaklaşık
yüzde altıya yükselebilir” şek-
linde konuştu. 

Çocuğun epilepsi
nöbeTi geÇirdiğini nasıl 

anlayabiliriz? 
Epilepsi nöbetlerinin top-

lum tarafından şekliyle büyük
nöbetler şeklinde olabileceği
gibi, küçük nöbetler şeklinde
de görülebildiğini ifade eden
Türay, “Her epilepsi nöbetinde
şuur kaybı olmayabilir, bazı nö-
betler sadece uykuda görülebi-
lir” şeklinde konuştu. Büyük
nöbetler sırasında hastada şuur
kaybı, kollar ve bacaklarda ka-
sılma, sonrasında çırpınma, ar-
kasından da derin ve hırıltılı bir
solunum şeklinin ortaya çıktı-
ğını aktaran Sevim Türay,
“Ağızdan köpük gelebilir, hasta
dilini ısırabilir, idrar kaçırabilir ve
dudaklarında, yüzde, ellerde
morarma olabilir. Kasılma ve
çırpınma dönemi 1-3 dakika
süren bu nöbet aile için çok ür-
kütücü gelir. Bu nöbetleri ardın-
dan uyku hali izleyebilir” dedi.  

Küçük nöbetleri ise ailelerin
geç tanıyabileceği veya hiç fark
edemediğini dile getiren Doç.
Dr. Sevim Türay, sık görülen
küçük nöbetler belirtilerini şu
şekilde sıraladı: “Gözlerde boş

bakma, gözün bir yere takıl-
ması şeklinde ortaya çıkan
dalma nöbetleri, çevreye şaşkın
bakınma veya birlikte, yalanma
yutkunma hareketleri, kol-ba-
cakta silkinme, atma veya anlık
kasılma, başın ve gözlerin bir
yana dönmesi, yüzde veya be-
dende ani kısa süreli atmalar,
aniden başta veya tüm vücutta
öne ya da arkaya doğru düş-
meler, baş ve kolların öne ve
içe doğru katlanması(sıçrama)
spazm şeklinde nöbetler sayı-
labilir” dedi. 

Anne ve babanın doktora
yeterli bilgi verebilmeleri için
nöbetleri dikkatle gözlemesinin
çok yararlı olacağını vurgulayan
Çocuk Nöroloji Uzmanı Doç.
Dr. Türay, “Hatta gören kişilerin
nöbetleri videoya almaları bizim
açımızdan tanı koymada çok
önemlidir.  Bazen çocukluk ça-
ğında görülen iyi huylu bazı ha-
reketler aile tarafından
yanlışlıkla nöbet sanılabilir.
Bunları ayırt etmede bu video-
lar doktora çok yardımcı ola-
caktır” ifadelerine yer verdi.  

“erken Tanı Ve
TedaVi Çok 
önemlidir” 

Epilepsi hastalarının yüzde
60 ile 70’nin ilaç tedavisine iyi
yanıt verdiğini ve tek bir ilaç ile
kontrol altına alınabildiğini belir-
ten Doç. Dr. Türay, “Bu hasta-
ların büyük kısmında 2-3 yıllık
bir ilaç kullanımı sonrasında ta-
mamen iyileşme görülmektedir.
Çocuklarda bu oranlar erişkine
göre daha yüksektir.  Bazı has-
talar ömür boyu ilaç tedavisine
devam ederler.  Bazı hastalarda
ise nöbetler ancak birden fazla
ilacın bir arada kullanılması ile
kontrol altına alınır ve bazen de
alınamaz. Nöbetlerin kontrol al-
tına alınamadığı bu tip epilepsi-
lerde ketojenik diyet, steroid ve
intravenöz immunglobulinlerin
kullanımı, kannabinoid kulla-
nımı, cerrahi tedavi gibi bazı te-
davi seçenekleri gündeme
gelebilir. Nöbetlerin erken tespit

edilmesi ve kontrol altına alın-
ması çok önemlidir. Devam
eden ağır nöbetler çocuğun
nörolojik gelişimini yavaşlatabi-
lir, gelişim basamaklarını etkile-
yebilir. Okul başarısını ve algı
düzeyini bozabilir. Ayrıca kont-
rol altına alınmayan, tekrarlayan
büyük nöbetlerde hayatı tehdit
eden riskler oluşabilir.  Bu ne-
denle erken tanı ve tedavi çok
önemlidir” dile getirdi. 

Epilepsi krizi sırasında ya-
pılması gerekenler hakkında da
bilgiler paylaşan Doç. Dr. Türay,
“Öncelikle sakin olmak şarttır.
Hastayı panikleyerek çekiştir-
mek, sürüklemek, yüzünü ıslat-
mak, tokatlamak, kolonya
sürmek gibi sık yapılan uygula-
malar fayda sağlamaz. Hasta
yavaşça yere yatırılarak yara-
lanmasını engellemek gerekir.
Etrafındaki keskin ve sivri ci-
simler uzaklaştırılmalı, gözlüğü
varsa çıkarılmalıdır. Solunum
yolunun açıklığunu sağlamak
ve ağzındaki sekresyonların ak-
ciğerlerine kaçmaması için yan
yatış poziyonu vermek önemli-
dir.

Nöbet sırasında nöbetin
kendiliğinden sona ermesini
bekleyin, nöbet süresini takip
edin. Bazı nöbetlerde kasılma
olmayabilir. Hastanızda oluşan
durumları anlatabilmeniz tanı
ve tedavi için önemlidir. Etrafı-
nızdaki diğer kişilerden doktora
göstermek üzere video kaydı
almasını isteyin.  Boynuna sarılı
bir şey varsa çıkarın, hareketleri
engellemeyin, durdurmaya ça-
lışmayın. Eklemlerde çıkmalara,
uzun kemiklerde kırılmalara,
yaralanmalara sebep olabilirsi-
niz. Ağzını açmaya çalışmayın,
ağzına bir şey sokmayın. Çene
kasları sıkıca kapandığından
nöbet sırasında parmağınızı so-
karak ağzını açamazsınız.
Ancak yiyecek maddesi varsa
çıkarmaya çalışın. Nefes alması
güçleşirse, alt çenesini hareket
ettirmeye çalışarak nefes alma-
sına yardımcı olun. Hasta

nöbet sırasında dilini ısırabilir,
bunu önlemek için ağzına par-
mağınızı ya da kaşık gibi cisim-
leri sokmayın. Bu durumda
eğer ağzı kendiliğinden açılmış
ise bükülmüş bir kumaşı araya
hafifçe sokabilirsiniz. Nöbet sı-
rasında suya sokmayın. Ateşi
varsa nöbeti sona erdikten ve
kendine geldikten sonra ılık
suyla yıkayabilirsiniz. Nöbetten
sonra hastanın kendine gel-
mesi zaman alabilir. Sersemlik,
kafa karışıklığı olabilir. Tama-
men kendine gelene kadar ya-
nından ayrılmayın. Dinlenmek
veya uyumak isteyebilir. Çoğu
nöbet 1-2 dakika da sonlanır.
Eğer nöbet 3 dakikadan uzun
sürerse, nöbetler üst üste tek-
rarlarsa, nöbet durduğu halde
hastanın soluk alıp verme
problemi varsa, hastanın nöbet
sonrası uyku hali 1 saatten
uzun sürerse, nöbet sırasında
yaralanma meydana geldiyse
ya da yaralanma sonrası bir
nöbet meydana geldiyse, nö-
beti olan kişinin şeker hastalığı
varsa acil yardım isteyin” sözle-
rine ekledi.  

“Çocuğu endişeye 
seVk eTmemeli, aşırı

koruyucu Ve 
kısıTlayıcı 

daVranmamalı” 
Epilepsi hastalığı olan ço-

cukların ailelerine tavsiyeler
veren Doç. Dr. Türay, “Her şey-

den önce hastanın normal bir
çocuk gibi hissetmesini sağla-
mak gerekir.

Çocuğu endişeye sevk et-
memeli, aşırı koruyucu ve kısıt-
layıcı davranmamalısınız.
Hastalığının tedavisi olduğunu,
ilaçlarını kullanırsa iyileşeceğini
hissettirin.

Çocuğun öğretmenleri ile
işbirliği yapılıp eksik olduğu ko-
nularda destek eğitim alması,
yetenekli olduğu alanların geliş-
tirilmesi sağlamak önemlidir.

Evet çocuğunuzun haya-
tında bazı kısıtlamalar olabilir;
mesela tek başına yüzemez,
yüksekten atlama, dövüş spor-
ları gibi tehlikeli sporları yapa-
maz. 

Epilepsisi erişkinlikte devam
ederse bazı meslekleri yapa-
maz. 

Fakat (doktorunuza danışa-
rak) yapabileceği çok sayıda
spor aktivitesi mevcut, ileride
sahip olabileceği çok sayıda
meslek var.

Dünyaya büyük katkı sağla-
yan nice epilepsili ünlü insan
mevcut.

Çocuğunuzun bir meslek
sahibi olması, aile kurması,
çocuk sahibi olması, normal bir
hayat yaşaması için onu des-
teklemeniz ve hep yanında ol-
duğunuzu hissettirmeniz
yeterli” şeklinde açıklamasını
sonlandırdı. iha

Dolgu uygulamalarına dikkat: “Körlük gelişebiliyor”

Türkiye'de ve dünyada
estetik uygulamalara ilginin art-
tığı belirtilirken işlemlerin ehil
ellerde uygun şartlarda yapıl-
masının gerekliliğini vurgulayan
uzmanlar, “Çok fazla uygula-
malar yapılıyor, uzman hekim
kontrolünde yapılması, risklerin
hastalara anlatılması gerekiyor.
Hastaların yüzlerinde nodüller,
akıntılar meydana gelebiliyor ve
hasta bu şekilde aylarca da do-
laşabiliyor. 

Dolgu enjeksiyonları sonucu
körlük gelişebiliyor, zamanında
müdahale edemezseniz körlük
kalıcı hale gelebiliyor. Kişilerin
iyice araştırdıktan sonra güve-
nilir merkezlere müracaat et-
meleri gerekiyor” uyarısında
bulundu.    

Türkiye'de ve dünyada es-
tetik uygulamalara ilginin arttığı
belirtilirken uzmanlar, her fır-
satta işlemlerin ehil ellerde
uygun alanlarda yapılmasının
gerekliliğini ifade ediyor. 

Deri ve Zührevi Hastalıklar
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Zekai Kutlubay ve
Dermatoloji Bölümü Eğitim ve
İdari Sorumlusu Doç. Dr. İlteriş
Oğuz Topal da estetik işlemler
yaptırmayı düşünen kişilere
uyarılarda bulundu.

Prof. Dr. Kutlubay, estetik
uygulamalar sonrası kompli-
kasyonlarla baş başa kalan ki-
şilere Girişimsel Radyoloji
Uzmanı Prof. Dr. Fatih Gülşen

ile fakültelerinde müdahale
ederken izledikleri tedavi süre-
cine yönelik de bilgi verdi.

İşlemlerin uygun alanlarda
uzmanlar tarafından Sağlık Ba-
kanlığı onaylı ürünlerle yapılma-
sının gerektiğini aktaran Doç.
Dr. İlteriş Oğuz Topal ise dolgu
uygulamaları sonrası körlüğe
kadar gidebilen tablolar olabil-
diğini, kişilerin işlem yaptıracağı
noktaları dikkatle seçmesi ge-
rektiğini söyledi.  

“Vakalara hem 
müdahale ediyor hem 

TedaVi diyoruz” 
İşlemler sonrası çeşitli

komplikasyonlarla kendilerine
müracaat eden hastalar için te-
daviler gerçekleştirdiklerini an-
latan Dermatoloji Uzmanı Prof.
Dr. Zekai Kutlubay, hastalara
önce ultrasonla bakılarak hangi
bölgede problem oluştuğunu
ve farklı bir hasar bırakıp bırak-
madığının gözlendiğini belirtti.
Prof. Dr. Kutlubay, “Cerrahpaşa
Tıp Fakültesi'nde komplikas-
yon dediğimiz bu tarz durum-
lara hem müdahale ediyor hem
tedavi diyoruz. 

Botoksta asimetriler, yüz
felci, kaşların, göz açıklığının
orantısız olması gibi birtakım
komplikasyonlarla kişiler karşı-
mıza çıkıyor ama asıl botoksta
korktuğumuz botulizm diye bir
şey var. Çok çok nadiren maa-
lesef ki onu da görebiliyoruz.
Hareket kısıtlılığı, solunum kas-

larının felç olmasına bağlı nefes
almada güçlük, hareket ede-
meme ya da en korktuğumuz;
yoğun bakıma girme hatta ha-
yatını kaybeden bir takım vaka
bildirimleri var. Çoğunlukla
dolgu komplikasyonlarıyla uğ-
raşıyoruz. Yüzün, boynun ya da
vücudun farklı bölgelerine
dolgu enjeksiyonları yapılabili-
yor. Apseleşme, yüzde birtakım
cerahatlerin akması, deride
nekroz dediğimiz damar tıka-
nıklığına bağlı meydana gelen
doku kaybı da oluşabiliyor.
Bizim koktuğumuz; damar tı-
kanmasıdır, buna bağlı deri as-
lında çürüyor, ölüyor. Şimdiye
kadar çok şükür, biz görmedik
ama literatürde de var, dolgu
enjeksiyonları sonucu körlük
gelişebiliyor.

Eğer zamanında müdahale
edemezseniz körlük kalıcı hale
gelebiliyor. Bazı hastalarda gö-
rüyoruz, dolgu yapıldıktan
sonra yer değiştirebiliyor ve
yahut deri altında fındık, ceviz
gibi kitleler tarzında karşımıza
çıkabiliyor.

Onları ya çıkarmak ya erit-
mek gerekebiliyor. Bizim Cer-
rahpaşa'da yaptığımız iş; bir
radyolog hocamızla beraber
ultrason altında dolgunun ne-
rede olduğunu, dolgunun mey-
dana getirdiği komplikasyonun
cinsini tespit ettikten sonra onu
gidermek için özel iğnelerle
girip oraya eritici maddeler en-
jekte ediyoruz, gerekirse onu
çıkarması için bir plastik cerrah
arkadaşımıza yönlendirebiliyo-
ruz. 

Doğru noktaya yapmadığı-
nız zaman ya da yanlışlıkla
göze giden damarlarla bağlan-
tılı bir damara siz dolguyu ver-
diğiniz zaman bu basınçla
verdiğiniz dolgu maddesi gide-
rek göz damarını tıkıyor. Anında
görme kaybı meydana geliyor.
Siz hemen müdahale ederseniz
ideali 4-5 saat içinde müdahale
etmektir. 

Maksimum 24 saat içinde
müdahale eder de o giden dol-
guyu eritirseniz hastanın gör-
mesini kurtarıyorsunuz, eğer
zamanında müdahale etmezse-
niz kalıcı körlük maalesef ki ge-
lişebiliyor. Doğru yerde doğru
dolgu maddesini enjekte ettirin,
çok ucuz diye gidip de farklı
yerlerde dolgu yaptırmayın.
Kişi, dolgu yaparken şiddetli bir
ağrı duyuyorsa dolgu yaptığı
anda şiddetli ağrıyla beraber
ani bir beyazlaşma, arkasından
hemen bir morarma meydana
geliyorsa bir damarla ilgili prob-
lem var demektir. Görmede bir
takım kayıp, bir siyahlaşma ya
da sinek uçuşması tarzında
görmede bir sıkıntı varsa kişinin
mutlak suretle hemen müda-
hale edilmesinde fayda var”
dedi.  

“Çok abarTılı
işlemler

isTeyebiliyorlar,
komplikasyon riskini

de 
arTırabilir” 

Uygulamaların meydana
getirebileceği risklerin kişilere
anlatılması gerektiğini vurgula-
yan Dermatoloji Uzmanı Doç.
Dr. İlteriş Oğuz Topal, “Bo-
toks, dolgu, PRP, mezoterapi
uygulamaları son dönemde
hastalar tarafından çok tercih
ediliyor. Kadın hastalarımız
daha çok aslında ama erkek
hastalarımız da oluyor.

Yaş aralığı çok değişken,
artık gençler de biraz daha
fazla işlem yaptırmaya baş-
ladı. 

Çok küçük yaşta hastalar
da müracaat edebiliyor, onlara
biraz daha ileri yaşta işlem
yaptırmalarını öneriyorum. 

Çok abartılı işlemler isteye-
biliyorlar, çok fazla uygulama-
lar yapmanın yüzde
deformitelere neden olabilece-
ğini ve komplikasyon riskini de
artırabileceğini hastalarıma
anlatıyorum. Son dönemde

hekim olmayan birtakım kişiler
de bu tür uygulamaları yap-
maya başladılar. 

Komplikasyonlar olduğu
zaman bu hastalar genelde
sahipsiz bırakılıyor, hekimlere
yönlendiriliyor.

Uygulamaların uzman
hekim kontrolünde yapılması
gerekiyor. Çok fazla uygula-
malar yapılıyor, son dönemde
sayı çok artmış durumda, bu
tür uygulamalar sonrası da
hastaların birtakım risklerle
karşılaşabileceklerini de bil-
mesi gerekiyor.

Botoks uygulamaları son-
rası göz kapağı düşüklüğü gibi
durumlar söz konusu olabili-
yor. Dolgu uygulamaları son-
rası enjeksiyon yerinde
birtakım reaksiyonlar kızarık-
lıklar, şişlikler ortaya çıkabili-
yor. 

En korktuğumuz kompli-
kasyon da aslında nekroz
(Doku ölümü), doku beslen-
mesi bozulabiliyor. Dokuyu
besleyen damara işlem yapıl-
dığı takdirde orada skar dedi-
ğimiz birtakım yapılarla
karşılaşabiliyoruz” şeklinde
konuştu. 

“en uÇ örneği 
körlük, acil 

müdahale eTmek
Çok önemli” 

Dolgu uygulamaları son-
rası ciddi durumlarla karşıla-
şabildiklerini söyleyen Doç. Dr.
Topal sözlerine şöyle devam
etti:  

“Bunun en uç örneği de
aslında körlük. Özellikle de
glabella (iki kaş arasındaki
bölge) ve burun dolgusu uy-
gulamaları sonrasında bura-
daki damar yapılarına eğer biz
bu malzemeleri enjekte eder-
sek gözle ortak paylaştıkları
damarlar var. 

Oralara bunların gitmesi
neticesinde göz damarlarında
da tıkanıklık ve körlükle neti-
celenebiliyor. Bu tür risklerin

de hastalara anlatılması gere-
kiyor. Genelde hastalara bu risk
anlatılmadan direkt enjeksiyon
yapılıyor. Hastaların yüzlerinde
nodüller oluşabiliyor. Pü dediği-
miz akıntılar meydana gelebili-
yor ve hasta bu şekilde aylarca
da dolaşabiliyor. Kalıcı şekil bo-
zuklukları olabilir, benim de
maalesef dönem dönem karşı-
laştığım hastalar oluyor. Doku
kaybı sonuçta geri dönüşüm-
süz bir durum, yüz bölgesinde
deriden kabarık skarlarla,
burun kanadında kayıp gibi du-
rumlar olabiliyor. Bazen du-
dakta uygunsuz enjeksiyonlar
sonrası doku kaybı da görebi-
liyoruz. Hastaların iyice araş-
tırdıktan sonra güvenilir
merkezlere müracaat etmeleri
gerekiyor.

Hekim dışı kişiler tarafın-
dan uygunsuz dolgu uygula-
maları yapılan hastalarla
karşılaştım.

Eğer hasta bize en başta
anormal bir ağrı tarif ediyorsa
ve uygulama bölgesinde bir
solukluk gördüysek aslında
biz müdahale ettiğimiz tak-
dirde bu komplikasyonu önle-
yebiliyoruz.

Bu dolgu materyalini eri-
ten bazı materyaller var. Has-
taya acil müdahale etmek çok
önemli. 

Nazolabiyal dolgu yapılan
bir hastada burun nekrozu
görmüştüm, burun kanadında
doku kaybı olmuş. 

Orta yaşta bir bayan has-
taydı, şekil bozukluğu da kalı-
cıydı. O hasta beni çok
etkilemişti, yakın zamanda
gördüğüm bir hastaydı ve bir
güzellik merkezinde işlem
yaptırmıştı.

Erken müdahale edilme-
diği için öyle kalıcı bir şekil
bozukluğu gelişmişti. Hastanın
psikolojisini de etkileyen bir
durum, o hasta şuan çalışmı-
yor, toplum içine çıkmak iste-
mediğini söylüyordu” iha 



6 Eylül 2024 Cuma

ManiSa Futbol Kulübü, Trend-
yol 1. Lig’in 5. hafta mücadele-
sinde deplasmanda
karşılaşacağı Kocaelispor ma-
çının hazırlıklarına başladı. 

Manisa Futbol Kulübü,
Trendyol 1. Lig’in 5. hafta
mücadelesinde 15 Eylül
Pazar akşamı saat 19.00’da

Yıldız Entegre Kocaeli Stad-
yumu’nda Kocaelispor’a
konuk olacak. 

Manisa ekibi, mücadele-
nin hazırlıklarına Teknik Direk-
tör Çağdaş Çavuş

yönetiminde gerçekleşen an-
trenmanla başladı. Aerobik

ısınma ve dayanıklılık çalışmalarıyla
başlayan antrenman dar alan oyun-

larıyla sona erdi.
Siyah-beyazlılar, bugün yapacağı

antrenmanla Kocaelispor maçının ha-
zırlıklarını sürdürecek.

Manisa FK çalışmalara başladı!Manisa FK çalışmalara başladı!

ManiSa Futbol Kulübü’nün genç futbol-
cusu Umut Erdem, U20 Milli Takımının İngil-
tere ve Çekya ile oynayacağı U20 Elit Lig
maçlarının aday kadrosuna davet edildi.

Türkyie U20 Milli Takımı’nın 6 Eylül Cuma
günü İstanbul'da İngiltere ve 10 Eylül Salı
günü Kromeriz'de Çekya ile oynayacağı U20
Elit Lig maçlarının aday kadrosu açıklandı. 

Aday kadroda Manisa Futbol Kulübü’nün
genç futbolcusu Umut Erdem de yer aldı.
Aday kadroya davet edilen oyuncular, 1 Eylül
Pazar günü İstanbul’da toplanacak.

Manisa FK, “Kulübümüzü ve Manisamız’ı
Milli formayla temsil edecek olan genç futbol-
cumuz Umut Erdem’i kutluyor, A Milli Takım’a
giden yolda başarılar diliyoruz.” açıklamasını
yaptı.

Siyah beyazlılarda 
Umut Erdem'e Milli davet

ManiSalı sporcu Tarık Ak-
polat, İstanbul'da yapılan Tür-
kiye Şampiyonası ve Dünya
Şampiyonası milli takım seç-
melerinde Genç Erkekler Klasik
Vücut Geliştirme Açık Sıklet ka-
tegorisinde şampiyon oldu.
Türkiye'yi, 23 Eylül'de İran'da
yapılacak Dünya Şampiyona-
sı'nda temsil edecek Akpolat'ın
amacının orada İstiklal Marşı'nı
okutmak olduğunu söyledi.

Türkiye Vücut Geliştirme,
Fitness ve Bilek Güreşi Fede-
rasyonu tarafından İstanbul'da
yapılan Türkiye Şampiyonası
ve Dünya Şampiyonası milli
takım seçmelerinde Edirne Kül-
tür Sanat Doğa Spor Kulübü
adına Genç Erkekler Klasik
Vücut Geliştirme Açık Sıklet ka-
tegorisinde katılan 23 yaşındaki
Manisalı sporcu Tarık Akpolat,
birinci olarak milli takıma gir-
meye hak kazandı.

Milli takıma seçildiği için
çok mutlu olduğunu ifade eden
Manisalı şampiyon Tarık Akpo-
lat, yaklaşık 7 senedir vücut

geliştirme sporu yaptığını, son
3 senedir de profesyonel olarak
yarışmalara hazırlandığını söy-
ledi. Akpolat, "Türkiye şampi-
yonu olarak milli takıma
seçildim. Spora 7 yaşında tenis
oynayarak başladım. Daha
sonra fitness yapmaya başla-
dım. Fitness daha çok hoşuma
gidince vücut geliştirmeye yö-
neldim. 7 senedir vücut geliş-
tirme yapıyorum ve son 3
senedir yarışmalara katılıyo-

rum. Hedefim milli takıma gir-
mekti. Milli takıma girdiğim için
çok gururluyum" dedi.

"HEDEFİM DÜNYA 
ŞAMPİYONLUĞU"

Antrenörü Dr. Hasan Mert'in
eşliğinde yarışmalara hazırlan-
dığını kaydeden Tarık Akpolat,
"Antrenmanım, beslenmem,
kardiyom hepsini özel yapıyo-
ruz. Kişiye göre, herkesin farklı.
Herkesin sıkletine göre antren-
manı beslenmesi farklı oluyor.

Daha önce 2022 senesinde
Türkiye 3.'sü olmuştum aynı
sıklette. Nasip bu seneymiş bu
sene birinci oldum. Gençler ka-
tegorisi 24 yaşına kadar, ben
23 yaşındayım ve son se-
nemde Türkiye şampiyonu
oldum. Benim için bu sene
sondu. Son yılımda gençlerde
şampiyon oldum. Hedefim milli
takım formasıyla ülkemi en iyi
şekilde temsil etmek. Dünya
şampiyonu olmak ve İstiklal
Marşımızı okutmak en büyük
hedefim" diye konuştu.

AİLESİ ÖNCE İSTEMEDİ
Ailesinin ilk başlarda yaptığı

spora destek vermediklerini
ifade eden Akpolat, "İlk zaman-
lar ailem çok istemiyordu ama
benim azmimi, sabrımı ve ba-
şarılarımı gördükten sonra
onlar da destek vermeye baş-
ladılar. 2022 yılında 3. olduktan
sonra bu işin ciddiyetinin far-
kına vardılar ve bana gerçekten
destek verdiler. Aileme destek-
lerinden dolayı teşekkür ede-
rim" şeklinde konuştu.

SAMİ AKPOLAT: "MİLLİ TAKIMA
SEÇİLMESİ BİZİ GURURLANDIRDI"

Manisa'da uzun yıllardır es-
naflık yapan Baba Sami Akpo-
lat ise şunları söyledi:

"Oğlum spora meraklıydı.
BESYO'da imtihanlara girip ka-
zandı, 4 senedir Aydın'da tenis
antrenörlüğü bölümünde oku-
yor. Bu yeni branşta güzel bir

başarı elde etmesi bizi de
mutlu etti. Vücut geliştirmede
devam ediyor. Milli takıma se-
çildi ve birinci olması bizi fazla-
sıyla gururlandırdı. Ülkemizi en
iyi şekilde temsil etmesini dili-
yorum. Bu ayın sonunda İran'a
dünya şampiyonasına gidecek.
İnşallah oradan da güzel bir
derece getirecek." iHa

Manisalı sporcu Türkiye şampiyonu olduManisalı sporcu Türkiye şampiyonu oldu

SırbiStan’da düzenlenen "FAI European Championship
for Space Models" Uzay Modelleri Avrupa Şampiyonası'nda,
Türkiye’yi başarıyla temsil eden Manisalı sporcular önemli dere-
celer elde etti.  Alaşehir İlçe Spor Müdürlüğü Spor Kulübü spor-
cularından Berk Atik, gençler S3A kategorisinde Avrupa ikincisi
olurken, Hacer Naz Kaya, S9A kategorisinde ikincilik elde etti.
Ayrıca Mehmet Çetin, S6A büyükler kategorisinde Avrupa altın-
cısı olarak ülkemize gurur yaşattı.

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, sporcuları
bu önemli başarılarından dolayı tebrik etti ve gösterdikleri üstün
performansı vurguladı. Sporcuların Türkiye'yi uluslararası
alanda temsil ederek elde ettikleri bu başarıların, genç nesiller
için ilham kaynağı olduğunu belirtti. Öztürk, "Gençlerimiz, ulus-
lararası arenada ülkemizi başarıyla temsil ediyor ve bayrağımızı
gururla dalgalandırmaya devam ediyor." dedi. Spor Servisi

Manisalı sporculardan 
Avrupa Şampiyonası’na damga!

Çocuk ve gençleri yılın
12 ayında sporla buluşturmak
için harekete geçen Yunu-
semre Belediyespor, 8-16 yaş
grubunda kış okçuluk kursu
açtı. Amatör sporun gelişimi
için çalışmalarını sürdüren Yu-
nusemre Belediyespor'da kış
spor okulları heyecanı başlıyor.
Çocukları kış mevsiminde de

sporla buluşturmak isteyen
Mavi Beyazlı kulüp, futbol,
yüzme, basketbol ve voleybol
branşlarında açtığı kurslara
okçuluk branşını da ekledi.
Konuya ilişkin Yunusemre Be-
lediyespor'dan yapılan açıkla-
mada, kurs kayıtlarının
Yunusemre Belediyesi'nde
başladığı, ilk antrenmanın ise

16 Eylül Pazartesi günü başla-
yacağı bildirildi. Söz konusu
açıklamada kızlarda ve erkek-
lerde 8-16 yaş grubundaki
kursların pazartesi ve çar-
şamba günleri 18.00-19.00
saatlerinde Atatürk Olimpik
Spor Kompleksi'nde gerçek-
leştirileceği kaydedilirken,
kurslarla ilgili detaylı bilginin
ise 444 62 09 numaralı telefon
hattından alınabileceği ifade
edildi. Spor Servisi

Yunusemre’de okçuluk kursu açıldı
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